
Številka 12

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 21. aprila 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII

VSEBINA:
Gl. Navodilo o načinu preračunavanja količine onesnažene 

vode in stopnje onesnaženosti v enote (populacijske ekvi­
valente E).

62. Odločba o določitvi zavodov, ki opravljajo kontrolo člstote 
zraka in kontrolo nad izpuščanjem škodljivih snovi v zrak.
Predpisi občinskih skupščin:

68. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 
na območju občine Litija.

69. Odlok o spremembi odloka o najvišji ravni cen in naj- 
vlšjih maržah v prometu na drobno za določene živilske

proizvode ter o najvišjih cenah za premog v prodaji na 
drobno na območju občine Litija.

20. Odlok o dopolnitvi odloka o minimalnih tehničnih norma­
tivih za vzdrževanje stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini In o načinu delitve sredstev za investi­
cijsko in tekoče vzdrževanje v občini Litija.

71. Odlok o dopolnitvi odloka o obveznem zbiranju in odvozu 
smeti In uporabi javnih odlagališč v mestu Litija.

72. Odlok o prenehanju poslovanja občinskega gozdnega skla­
da občine Litija.

61.
Na podlagi 5. člena zakona o vodnem prispevku 

za: leto 1966 (Uradni list SRS, št. 36'65) izdaja repub­
liški sekretar za urbanizetn

NAVODILO
o načinu preračunavanja količine onesnažene vode 

in stopnje onesnaženosti v enote 
(populacijske ekvivalente E)

1
Količina izpuščene onesnažene vode in stopnja 

njene onesnaženosti se preračunavajo v populacijske 
ekvivalente iz 2. člena zakona o vodnem prispevku 
za leto /1966 na podlagi analiz odplak ali pa na po­
dlagi normativov.

— Pri preračunavanju količine izpuščene one­
snažene vode in stopnje njene onesnaženosti na pod­
lagi analiz vode se upošteva povprečna dnevna količi­
na letno izpuščene onesnažene vode in njen BPKs.

— Pri preračunavanju količine izpuščene one-, 
snažene vode in stopnje njene onesnaženosti na pod-1 
lagi normativov se upošteva tista povprečna dnevna 
količina proizvodov, ki je dosežena v letu, oziroma 
tista povprečna dnevna količina surovin, ki jo je 
predelal v letu zavezanec vodnega prispevka v svo­
ji gospodarski dejavnosti. Povprečna dnevna količi­
na proizvodov ali uporabljenih surovin se dobi tako, 
da se skupna letna količina proizvodov ali surovin 
deli s številom d^lovhih dni v letu (304).

— Tako določeno skupno število primerjalnih 
ekvivalentov (E) predstavlja letno število enot po 2. 
členu zakona o vodnem prispevku za leto 1966.

2
Za tehnološke onesnažene vode, ki vsebujejo pre­

težno organske snovi, lahko določi vodni zavezanec 
število populacijskih ekvivalentov po lastni presoji 
na podlagi analize odplak ali pa na podlagi normati­
vov.

Ce ugotavlja vodni zavezanec število populacij­
skih ekvivalentov na podlagi analize, določi to šte­
vilo po enačbi:

E - Q X BPKs : 54
Pri tem pomeni:
Q —skupno količino onesnažene vode v m* na 

dan, ki odteče pri povprečni dnevni proizvodnji v 
letu.

BPKs — 5-dnevno biokemično potrebo kisika, to 
je tista količina kisika v mg/liter oziroma g/ms, ki je

potrebna, da se organske snovi v odplakah presnuje- 
jo s pomočjo bakterij.

54 — za hišne odplake se pri nas upošteva 
BPKs = 54 g/oseba na dan. Vrednost BPKs = 54 g/ose­
ba na dan je ugotovljena na podlagi empiričnih pre­
skusov in ustreza našim razmeram.

Primer izračuna na podlagi analize:
Letna količina izpuščene onesnažene vode znaša 

9360 m3. Povprečni dnevni odtok izpuščene onesnaže­
ne vode je 30 m3 na delovni dan (9360 : 304 =■ 30). Na 
podlagi analize je bilo ugotovljeno, da znaša BPKs te 
vode 4250 gilm3.

Izračun po enačbi:
E = Q X BPKs : 54 - 30 X 4250 : 54 - 2361
Tako določeno število enot predstavlja po 2. čle­

nu zakona o vodnem prispevku za leto 1966 vodni 
prispevek letno:

1,000.000 + 1,224.900 ==2,224.900 starih dinarjev.

Če ugotavlja vodni zavezanec število populacij­
skih ekvivalentov na podlagi normativov, določi to 
število po enačbi:

E -= k X p
Pri tem pomeni:
k — koeficient onesnaženja po priloženi tabeli, 

računan na enoto proizvoda ali surovine.
p — skupno povprečno dnevno količino proizvo­

da ali surovine v letu.

Primer izračuna na podlagi normativov:
Letni zakol znaša v klavnici 2496 glav goveai pn 

povprečni teži 400 kg na 1 govedo. Pri 304 delovnih 
dnevih v letu znaša povprečni dnevni zakol v letu 
3284 kg žive teže. Iz tablice koeficientov onesnaže­
nja je razvidno, da znaša za 1 kg žive teže k = 0,7.

Izračun po enačbi:
E = k X p - 0,7 X 3284 - 2299
Tako določeno število enot predstavlja po 2. členu 

zakona o vodnem prispevku za leto 1966 vodni pri­
spevek letno:

1,000.000 + 1,169.100 - 2,169.100 starih dinarjev.
3

Za tehnološke onesnažene vode, ki vsebujejo pre­
težno anorganske snovi, je treba upoštevati ustrezni



Straa ’i06 URADNI LIST SRS St. 12 — 21. IV. 1966

koeficient onesnaženja »k«, ki se določi po priloženi 
tabeli ali ugotovi po strokovni presoji na kraju sa­
mem.

Populacijski ekvivalent E se določi po enačbi: 
E - k X p

Pri tem pomeni:
k — koeficient onesnaženja po priloženi tabeli, 

računan na enoto proizvoda ali surovine ali ugotov­
ljen na kraju samem.

p — skupno povprečno dnevno količino proizvoda 
ali surovine v letu.

.....................................................................................................— "i" '■ -------------------------------------

Primer: Pri pranju premoga znaša ekvivalent 
onesnaženja po priloženi tabeli:

Letna proizvodnja znaša v premogovniku 304.000 
ton. Pri 304 delovnih dnevih v letu se opere v sepa­
raciji povprečno 1000 ton premoga dnevno. Iz tabli­
ce koeficientov onesnaženja je razvidno, da znaša za 
I tono opranega premoga k “ 100.

Izračun po enačbi:
E = k X p =• 1000 X 100 “ 100.000

Tako določeno število enot predstavlja po 2. členu 
zakona o vodnem prispevku za leto 1966 vodni pri­
spevek letno: 13,100.000 starih dinarjev. -

4
Vodnemu zavezancu, ki je ugotovil število popu­

lacijskih ekvivalentov na podlagi normativov, »e to 
število sorazmerno zmanjša za toliko, kolikor znaša 
stopnja očiščenja odplake pred izpustom v površin­
sko vodo.

5
To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 324-5'66
Ljubljana, dne 9. aprila 1966.

Republiški sekretar 
za urbanizem:

Ermin Kržičnik 1. i

Tabela koeficientov onesnaženja
(po H. Wagner: Die Bevvertung von Abvvasserein- 

leitungen, publicirano v Gesundheits-Ingenieur 71-1950)

PovpreCna količina 3*4
s Siu

m

Vrsta delavnosti odplak na eno osebo 
oziroma količina

surovine ali proizvoda

A. Organske odplake
sc*0 *

1. Mestne it) hišne odplake 1 oseba . . . 1,0
2. Klavnice 1 kg žive teže . 0,7
3. Kafilerija 1 kg mrhovine 1,0
4. Klejame 1 kg kleja . . 1,0
5. Predelovanje rib 

(konzerve) 1 kg rib . . . 0,5
6. Predelovanje rib 

(ribja moka) j 1 kg rib . . . 0,2
7. Strojarne kož 

in usnjarne 1 kg surovih
kož .... 5,0

Povprečna količinaodplak na eno oseboVrsta dejavnosti oziroma količina silsurovine ali proizvoda C »H M
piš

S. Sladarne 100 kg žita . . 10,0
9. Pivovarne 11 piva . . . 1,0

10. Žganjarne 1 kg krompirja 1.5
1 kg žita . . . 2,0

# 11 alkohola
(100 V«) . . 6,0

11. Orožarne (kvasarne) 1 hi melase . . 600J3
12. Mlekarne in sorodne

dejavnosti 100 1 mleka . . 3.0
1 kg masla . . 4,0
1 kg sira . . . 4.3
1 kg margari­

, ne, jedilnih
masti, olja . 0,5

13. Skrobarne 1 kg krompirja
ali žita . . 0.5

14. Predelovanje zelja
in povrtnin 1 kg surovine . 0.5

15. Proizvodnja sadnih
sokov 1 kg surovine . 0,5

16. Proizvodnja sladkorja 1 kg sladkorne
pese .... 0,7

7. Proizvodnja sirupa 1 kg sladkorne
pese .... 0,25

16. Proizvodnja lesnega
sladkorja 11 alkohola

(100°/.) . . 7.0
19. Proizvodnja mila in

sorodne dejavnosti X kg mila . . 1.0
20. Predelava krompirja 1 kg krompirja 0.5
21. Kondenziranje mleka 1 kg kondenzi­

ranega mle­
ka .... 3,0

22. Papirna industrija:
proizvodnja lesovine 100 kg smreke 10,0

\ 100 kg bora 30,0
1 kg rjave

lesovine . . 6,0
proizvodnja celuloze 1 kg sulfitne

celuloze . . 5,0
1 kg sulfatne

celuloze . . 0,5
proizvodnja papirja 100 kg papirja 100.0
proizvodnja lepenke 1 kg surovine . 2,5

23. Tekstilna industrija:
namakanje lanu in

konoplje 1 kg slame . . 3,0
pranje volne 1 kg volne . . 5,0
beljenje bombaža 1 kg produkta 0.5
predelovanje surove

svile 1 kg produkta 3,0
proizvodnja umetne

svile (viskoza) 1 kg produkta 0,7
barvanje 1 kg produkta 4,0
pranje perila 100 kg perila . 40,0

B. Anorganske odplake
1. Predelovanje premoga

(koksarne, plinarne) 1 tona
premoga . . 400,0

2. Pranje premoga 1 tona
premoga . . 100,0



St. 12 — 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Strdil 107

Vrsta dejavnosti
Povprečna količina 

odplak na eno osebo 
oziroma količina 

surovine ali proizvoda

N g

fl"lili
3. Pranje peska, gramoza 

in gašenje koksa
4. Kovinska industrija
5. Brusilnice in jedkarne 

stekla
6. Predelovanje radio­

aktivnih rud
7. Proizvodnja barvil
8. Proizvodnja eksplozivov
9. Proizvodnja anorganskih 

kemičnih izdelkov
10. Druge dejavnosti, 

ki niso naštete
v tej tabeli

1 kg usedka . 5,0

Količina surovine ali 
proizvoda in normativ 
za koeficient onesnaže­
nja »k« se ugotovita v 
vsakem primeru posebej

62.
Na podlagi tretjega odstavka 17. člena temeljnega 

zakona o varstvu zraka pred onesnaženjem (Uradni 
list SFRJ, št. 30-525/65) in v zvezi z 12. členom zakona 
o organizaciji republiške uprave SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 14-150/65) izdaja republiški sekretar za 
zdravstvo in socialno varstvo

ODLOČBO
o določitvi zavodov, ki opravljajo kontrolo čistote 

zraka in kontrolo nad izpuščanjem škodljivih snovi 
v zrak

1. Kontrolo čistote zraka in kontrolo nad izpušča­
njem škodljivih snovi v zrak po 14. in 17. členu te­
meljnega zakona o varstvu zraka pred onesnaženjem 
(Uradni list SFRJ, št. 30-525/65) opravljata:

— Zatod SRS za zdravstveno in tehnično varnost, 
Ljubljana;

— Zavod za zdravstveno varstvo, Maribor.
2. Zaradi strokovnega usposabljanja drugih zavo­

dov ter zaradi izobraževanja in izpopolnjevanja ka­
drov za izvajanje varstva zraka pred onesnaženjem 
po 18. členu temeljnega zakona o varstvu zraka pred 
onesnaženjem lahko zavoda iz prejšnje točke prepu­
stita posamezne raziskave v zvezi s kontrolo čistote 
zraka in izpuščanja škodljivih snovi v zrak drugim 
zavodom za zdravstveno varstvo, ki imajo v svoji se­
stavi oddelek za komunalno higieno, in drugim stro­
kovnim zavodom.

3. Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi 
t »Uradnem listu SRSt.

St. 50-14/65
Ljubljana, dne 5. marca 1966.

Republiški sekretar 
za zdravstvo 

in socialno varstvo: 
Stane Selih 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
68.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o promet­
nem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65), 157. in 162. 
člena statuta občine Litija je Skupščina občine Litija 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 8. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

na območju občine Litija

1. člen
K opombi tar. št. 2 se v H. posebnem delu tarife 

občinskega prometnega davka doda točka d), ki se 
glasi:

»d) Družbeni sektor gostinskega odprtega tipa 
vključno prodaja vina »čez ulico«, plačuje občinski 
prometni davek po stopnjah tar. št. 2 zmanjšan 
za 5 °/o.<

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se od 1. aprila 1966.
Št. 010-5/65-t/l

Litija, dne 8. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.

69.
Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju cen in 

obračunavanju razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 
33/65) in 3. točke odredbe o maržah v prometu blaga 
na debelo in drobno (Uradni lisi SFRJ, št. 33/65) ter 
162. člena statuta občine Litija je Skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 8. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o najvišji ravni cen 

in najvišjih maržah v prometu na drobno za določene 
živilske proizvode ter o najvišjih cenah za premog 

v,rprodaji na drobno
t

1. člen
V 4. členu se trgovska marža za nekatere živilske 

proizvode spremeni in doda tako, da se glasi:

•/.

riž . . > . . . testenine .... . 15
sol • . 12 sadje, zelenjava . . 22
jedilne maščobe . . 10 mlečni izdelki. . . 15
vse konzerve . . . 17 mlevski izdelki . . 10
mesni izdelki . . . 20 kmetijski živ.
kava................. proizvodi:
začimbe .... žitarice, otrobi.
banane .... 
južno sadje . . • 18

krmilna moka . . 15



Stran 108 URADNI LIST SRS Št. 12 — 21. IV. 1966

2. člen 1. člen
la odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-20/66
Litija, dne 8. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.

?0.
Na podlagi 4., 35. in 48. člena temeljnega zakona 

o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s stano­
vanjskimi hišami v družbeni lastnini (Uradni list 
SFRJ, št. 35/65) in 162. člena statuta občine Litija je 
Skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih .skupnosti dne 8.,»aprila 1966 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o minimalnih tehničnih normativih 
za vzdrževanje stanovanjskih hiš in stanovanj v druž­
beni lastnini in o načinu delitve sredstev za investi­

cijsko in tekoče vzdrževanje

Tabela za delitev sredstev, namenjenih za vzdrže­
vanje se v 7. členu spremeni tajco, da se pravilno 
glasi: I r

Skupina hiš Delitev
na

Zgradbe z 
amort. dobo 
100 let

Invest.
tekoče

Zgradbe z 
amort. dobo 
80 let

Invest.
tekoče

Odstotek stanarine glede na 
starost hiše

0—20 20—40 40—60 60-80 nadao
16 30 70 55 60
12 15 18 21 23

20 50 75 60 70
14 18 20 22 30

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

Št. 010-2/66-1/3
Litiju, dne 8. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.

71.
Skupščina občine Litija izdaja na podlagi 162. čle­

na statuta občine Litija in sklepa 14. redne seje ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti Skupščine 
občine Litija z dne 8. marca 1966

ODLOK
o dopolnitvi odloka o obveznem zbiranju In odvozu 

smeti in uporabi javnih odlagališč v mestu Litija

1. Drugemu odstavku 2. člena se dodajo besede: 
Frtica, Podkraj, Šmartno — ožji gradbeni okoliš in 
območje novega zazidalnega okoliša nad osnovno šolo 
Šmartno.

2. Tretji odstavek 2. člena se črta.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
Št. (M/5-2022/3-59
Litija, dne 8. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

72.
Na podlagi 54. člena zakona o gozdovih (Uradni 

list SRS, št. 30/65) in 1., 4. in 143. člena statuta občine 
Litija je Skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. aprila 1966 
sprejela

ODLOK
o prenehanju poslovanja občinskega gozdnega sklada

1. člen
Gozdni sklad občine Litija preneha poslovati z 31. 

decembrom 1965.
2. člen

Sredstva in terjatve občinskega gozdnega sklada, 
ki bodo po zaključnem računu ostala neporabljena, se 
prenesejo na biološko amortizacijo gozdov Gozdnega 
gospodarstva, Ljubljana in Kmetijsko gozdarskega 
podjetja, Brežice.

Obveznosti, ki jih ima občinski gozdni sklad, 
vključno obveznosti iz delovnega razmerja, se prene­
sejo na biološko amortizacijo gozdov Gozdnega 
gospodarstva, Ljubljana in Kmetijsko gozdarskega 
podjetja, Brežice.

3. člen
Zaključni račun občinskega gozdnega sklada 

sprejme dosedanji upravni odbor sklada.
Preostala sredstva in obveznosti razdeli dosedanji 

upravni odbor sklada.
Zaključni račun in predlog za razdelitev preosta­

lih sredstev in obveznosti predloži upravni odbor 
sklada skupščini ,v potrditev.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
Št. 0110-7/63
Litija, dne 8. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.

Izda)* Časopisni zavod .Uradni Ust SRS. — Direktor In odgovorni urednlkt Jote Jura« — Tiska tiskarna .Toneta Tomšiča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno S« din (S600 starih din) — Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po Izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova XI. poštni predal 897/vn — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20-701 'prodala, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

St. 12 Razglasni del z dne 21. aprila 1966 Leto XXIII

Register
podjetij io obrtov

Vpisi
Okrožna goipodarska sodllCa razglalajoi

Besedilo: »Obrtni center Zarja«, 
Žalec.

Poslovni predmet: Soboslikarstvo 
in pleskarstvo, ključavničarstvo, 
kleparstvo, vodovodno instalater- 
stvo, montaža in popravilo tehtnic, 
dimnikarstvo, elektroinstalaterstvo, 
splošna elektromehanika in elektro­
mehanika za dvigala, izdelovanje in 
popravljanje lončenih peči, postav­
ljanje štedilnikov in izdelava raz­
nih keramičnih izdelkov, izdelova­
nje in popravilo čevljev, mizarstvo, 
opravljanje vseh kotarskih lesno 
galanterijskih proizvodov, kovaštvo, 
podkovstvo, ter vsi posli, ki so ne­
posredno v zvezi z navedeno pro­
izvodnjo.

V. d. direktorja je Ropaš Anton; 
v. d. računovodje pa Hedrih Ivanka.

Podjetje je bilo ustanovljeno s 
sklepi delovnih kolektivov obrtnih 
delavnic oziroma podjetij »Elektro­
instalaterstvo«, Žalec, »Ključavni­
čarstvo in kleparstvo«, Žalec, »Ple­
skarstvo«, Žalec, »Mizarstvo«, Žalec, 
»Pečarstvo«, Gotovlje, »Dimnikar­
stvo«, Žalec, »Čevljarstvo«, Petrov­
če, »Kolarstvo«, Petrovče z dne 11. 
I. 1962, odločbi ObLO Žalec, št. 313- 
1'62-3/3 z dne 20. I. 1962 in št. 313- 
l/62-3'5 z dne 26. I, 1962. Podjetje 
prevzema vse pravice in obveznosti 
navedenih spojenih obrtnih delav- 
ni^ in podjetij.

Celje, 15. februarja 1962.
Rg VI 111/1 570

Besedilo: Gozdno gospodarstvo
Nazarje v Nazarju.

Poslovni predmet: Nega, varstvo 
in izkoriščanje gozdov ter vzdrže­
vanje in gradnja gozdnih komuni­
kacij (celotno gospodarjenje z goz­
dovi).

V. d. direktorja je in^. Peter Ko-

Za podietie podpisujejo še Dane 
Melavc, dipl. ekonomist, vodja go- 
spodarsko-računskega sektorja. Ve­
ra Munda, referent za plan in Mari­
ca Manetti, finančna knjigovodki- 
nja.

Podjetje je bilo ustanovljeno s 
sklepom zadružnega sveta Zgornje- 
savinjske KZ, Mozirje z dne 15. V. 
1963 in sklepa DS samostojnega 
oBrata Zgornjesavinjske KZ, Mozir­
je — Gozdno gospodarstvo — z dne 
14. V. 1963 o osamosvojitvi z aktivo 
in pasivo po bilanci 31. XII. 1962,

potrjenih z odločbo ObLO Mozirje 
št. 3-023-18/63 z dne 16. V. 1963.

Celje, 31. maja 1963.
Rg III 211/1 1798

Besedilo: Gostinsko podjetje »Par­
tizan^ Hrastnik (Hrastnik 158).

Poslovni predmet: Prodaja vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, pive in napitkov, tobačnih iz­
delkov in vžigalic ter opravljanje 
drugih gostinskih storitev.

V. d. direktorja je Grahek Alojz.
Podjetje je ustanovilo Telesno 

vzgojno društvo Partizan Hrastnik 
dne 17. I. 1963. Konstituiralo se je 
23. V. 1963.

Ljubljana, 13. avgusta 1963.
Rg V 186T 2585

Besedilo: Gospodarsko razstavi­
šče, Ljubljana (Titova 50),

Poslovni predmet: Organizira do­
mače in mednarodne specializirane 
sejme in razstave, daje organizator­
jem domačih in mednarodnih sej­
mov v najem svoje razstavne pro­
store ter opravlja vsa dela, ki so 
potrebna za izvedbo teh priredi­
tev, kot so aranžiranje, propagan­
da, akvizija in podobno, oddaja pro­
store za politične, kulturne, šport­
ne, družabne prireditve> in druge 
namene, organizira in opravlja aran- 
žerske storitve ter opravlja propa­
gandno, reklamno in edicijsko de­
javnost v zvezi s pospeševanjem 
gospodarstva.

Glavni direktor je Kušar Karel. 
Poleg njega podpisuje še Zupančič 
Neža-Ana, direktorica gospodarsko'- 
računskega sektorja kot sopodpisni­
ca vseh finačnih listin.

Podjetje se je konstituiralo 24. XI. 
1965.

Podjetje je nastalo s tem, da je 
zavod Gospodarsko razstavišče, 
Ljubljana spremenil svoj status v 
podjetje v goslasju z ustanovite­
ljem Izvršnim svetom Skupščine 
SRS (odločba št. 023-7/62 z dne Ih 
III. 1966).

Ljubljana, 4. aprila 1966.
Rg X 1183T 851

Besedilo: Obrtno prevozilo pod­
jetje »Avtoprevoz«, Ormož (Vrazo­
va 5).

Poslovni predmet: Javni prevoz 
oseb in stvari z motornimi vozili v 
cestnem prometu.

V. d. direktorja je Pučko Franc, 
Ki podpisuje samostojno, vendar le 
v zadevah, ki jih opravlja po 20. i 
Členu uredbe o ustanavljanju pod­
jetij in obrtov.

Ustanovitelj ie Občinska skupšči­
na Ormož z odločbo, št, 023-13/63 z 
dne 8. VIT. 1963.

Maribor, tt. iuliia 1963.
Rg 216/IV-2 2294

Spremembe
Okrožna gospodarska »odlita razglašajo.

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Žalec.

Pri obratu za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami, Žalec se fir­
ma spremeni in se odslej glasi: 
Kmetijski kombinat, Žalec — »Hiš­
ni sklad«, obrat za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami, skrajšano: 
»Hišni sklad«, kmetijski kombinat, 
Žalec.
' Izbriše se v. d. vodje obrata Karel 
Kač ter vpišejo ing. Mihael Uranjek, 
upravnik obrata, ki podpisuje za 
obrat v vseh zadevah, Minka Zilnik, 
vodja kadrovske-socialne službe, ki 
podpisuie za obrat v odsotnosti 
upravnika v vseh zadevah in An­
ton Piltaver, računovodja obrata, ki 
sopodpisuje za obrat v finančnih 
zadevah.

Celje, 24. marca 1966.
Rg VI 106/33 743

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cen­
ter«, Celje.

Pri poslovalnici »Voglajna« se 
izbriše Srefina Brečko in vpiše Ma­
rija Bolha, nova poslovodkmja.

Pri poslovalnici »Logarska« se 
izbriše Konrad Lešnik in vpiše Ja­
nez Klanjšek, novi poslovodja.

Rg I 10/15 742
Besedilo: Gostinsko podjetje »Tu­

rist«, Mozirje.
Vpiše se pripojitev slaščičarne, 

Mozirje k temu podjetju.
Vpiše se slaščičarna, Mozirje, ki 

toči alkoholne in brezalkoholne pi­
jače in izdeluje ter prodaja vse vr­
ste slaščičarskih izdelkov.

Poslovodja je Danilo Mravlje. 
Poslovna ebota nima samostojnih 
pravic. Razmerje med podjetjem in 
poslovno enoto je urejeno s statu­
tom podjetja.

Rg III 203/9 741
Celje, 25. marca 1966.

Besedilo: Remontno podjetje,
Ljubno ob Savinji.

Poslovni predmet se razširi še na 
gospodarjenje s stanovanji in sta­
novanjskimi hišami v družbeni last­
nini na območju občine Mozirje.

Vpiše se enota za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini. Ljubno ob Savinji, ki ima 
takle poslovni predmet: Upravlja- 
nie in vzdrževanje stanovanjskih 
hiš, stanovanjskih in poslovnih pro­
storov v stanovanjskih hišah; raz­
širjanje materialne osnove stano­
vanjskega gospodarstva in napredek 
stanovanjskega standarda: nakup in 
izgradnja stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslpvnih prostorov: odda­
janje stanovanj in poslovnih pro­
storov v stanovanjskih hišah v skla­
du z veljavnimi predpisi, če ni te



Stran 118 URADNI LIST SRS St. 12 — 21. IV. 1966

pravice zadržal ustanovitelj; daja­
nje odpovedi za uporabo stanovanj 
in poslovnih prostorov v skladu z 
veljavnimi predpisi; pobiranje sta­
narine in zakupnine; vodenje evi­
dence in registra stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov, s 
katerimi gospodari; prodaja in za­
menjava stanovanjskih hiš in po­
slovnih prostorov v stanovanjskih 
hišah in opravljanje drugih poslov, 
s katerimi se pripomore k večjemu 
obsegu stanovanjske izgradnje in k 
mobilizaciji dejanskih sredstev. 
Vodja enote je Ivan Poličnik, direk­
tor matičnega podjetja. Poleg nje­
ga podpisujeta se Viktor Ikovic, ra­
čunovodja pod jetja in Amalija Pur- 
nat, računovodkinja enote. Vse fi­
nančne listine podpisujeta skupaj 
po dva podpisnika. Enota ima sa­
mostojno knjigovodstvo, svoj žiro 
račun pri banki in svoje tehnično 
vodstvo. Periodične in zaključne 
račune izdeluje posebej s tern, da 
zaključni račun priključi zaključ­
nemu računu matičnega podjetja. 
Računovodstvo matičnega podjetja 
izdela nato skupni zakl jučni račun 
in ga predloži službi družbenega 
knjigovodstva, občinski skupščini in 
delavskemu svetu v potrditev. Eno­
to je ustanovilo podjetje Ljubno ob 
Savinji s sklepom DS podjetja 10. 
XII. 1965, odločba skupščine občine 
Mozirje št. 464-5'65 z dne 28. XII. 
1965.

Celje. 30. marca 1966.
Rg III 202'6 750

Besedilo: Gostinsko-trgovsko pod­
jetje »Delikatesa«, Piran.

Izbriše se računovodja Jenko An­
ton in vpiše Vošinek Marij^, raču­
novodkinja.

Koper, 21. avgustu 1962.
Rg Ib 179/7 2402

Besedilo: Tovarna pohištva »Krn«, 
Podmelec.

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Šorli Olga in Kragelj Ivan 
ter vpišejo Fratina Ivan, tehnični 
direktor, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja. Perše Marija, finančna 
knjigovodkinja, ki podpisuje v od­
sotnosti računovodje,’ in Kovačič 
Diva. vodja osnovnih sredsteV, ki 
podpisuje v odsotnosti računovod-
ie- KoJ)er, 30. januarja 1963.

Rg IT a 8'9 539
Besedilo: Trgovsko proizvodno

podjetje »Mlinotest«, Ajdovščina.
Poslovni predmet odslej: Predela­

va in zamenjava vseh vrst žitaric 
ter proizvodnja iz te dejavnosti iz­
hajajočih glavnih in strunskih pro­
duktov. nabava, prodaja, pakiranje, 
sušenje in skladiščenje vseh vrst 
surovin ter materiala, izdelkov ter 
polizdelkov lastne in tuje proizvod­
nje. izdelava papirnate in lesene 
ambalaže za lastne in tuje potrebe, 
prevoz blaga za lastne in tuje po­
trebe., izdelava koncentrirane kr­
me za živino ter izdelava dietetskih 
izdelkov.

Rg la 151/10 915

Besedilo: Trgovsko proizvodno
podjetje »Mlinotest«, Ajdovščina.

Vpiše se pripojitev podjetij Pe­
karne, Sežana, Mlina, Škrbina in 
Pekarne, Ajdovščina k temu pod­
jetju.

Rg la 151/11 914
Koper, 15. marca 1963.

Besedilo: Komunalno podjetje,
Postojna.

Vpiše se računovodja Bandelj 
Avrelij.

Koper, 7. maja 1963.
Rg I b 188/6 1636

Besedilo: Tovarna volnenih iz­
delkov »Bača«, Podbrdo.

Pri delavski menzi, Podbrdo 47 se 
izbrišeta Beguš Stefan in pooblu- 
ščenka za podpisovanje Kutin Slav­
ka ter vpišejo Jurečko Bogdan, no- 

»vi upravnik, Kos Slavka, knjigovod- 
Tdnju in Cvek Bernarda, blagajni­
čarka, ki podpisuje v odsotnosti 
upravnika ali računovodje.

Koper, 29. junija 1963.
Rg II a '60/13 2157

Besedilo: Trgovsko proizvodno
podjetje »Mlinotest«, Ajdovščina.

Vpiše se pripojitev Mestne pe­
karne, Postojna k temu podjetju. 

Koper, 3. julija 1963.
Rg I a 151/12 2176

Besedilo: Trgovsko podjetje »Alp- 
komerc«, Tolmin.

Pri prodajalnah, ki so v sestavi 
poslovne enote »Bistra«, Most na 
Soči se vpišejo tele spremembe:

Pri prodajalni. Podbrdo 28 sc iz­
briše Torkar Zofka in vpiše Opo- 
kov Vera. nova poslovodkinja;

pri prodajalni, Podmelec 17 se vpi­
še razširitev poslovnega predmeta 
na prodajo delikates in na storitve 
bifeja;

pri enoti Idrija pri Bači 61 se iz­
briše Lipušček' Izabela in vpiše 
Manfreda Zlatka, nova poslovodki- 
nja;

pri prodajalni, Kanalski Lom 13 
se izbriše poslovodja Murovec Stan­
ko in Vpiše Levpušček Majda, po- 
slovodkinja;

pri prodajalni v Doblarju 7 se 
izbriše poslovodkinja Manfreda 
Zlatka in vpiše Obrekar Franc, po­
slovodja;

pri prodajalni. Kanal, Kidriče­
va 6 se izbriše Bremec Irena in vpi­
še Klavžar Marija, nova poslovod­
kinja.

Vpišejo se tele nove enote:
Poslovalnica št. 15 »Delikatesa«, 

Most na Soči 51. Poslovodkinja je 
Velikonja Jožefa;

poslovalnica št. 68 »Postaja«, Most 
na Soči llb, Poslovodkinja je Šu­
ligoj Marica;

poslovalnica št. 69. Kneža 60. Po- 
slovodkinja je Kuštrin Barbara;

poslovalnica št. 70. Grahovo ob 
Bači št. 47. Poslovodkinja je Rejc 
Vladka;

poslovalnica št. 71. Rut 29. Poslo­
vodja je Kustrle Albin;

poslovalnica št. 72, Hudajužna 13. 
Poslovodkinja je Brovč Anica;

poslovalnica št. 73, Stražišče 44. 
Poslovodja je Kikelj Stanko;

poslovalnica št. 74, Podbrdo 39. 
Poslovodkinja je Prezelj Marica;

poslovalnica št. 75, Podbrdo 35. 
Poslovodju je Medja Albin;

poslovalnica št. 76, Ponikve 28. 
Poslovodkinja jc Kobal Hilda;

poslovalnica št. 77, Pečine 32. Po­
slovodja je Lapanja Mihu;

poslovalnica št. 78, Šent. Gora 11. 
Poslovodja je Gruden Maks;

poslovalnica št, 79. Dol. Trebuša 
75. Poslovodkinja je Savli Oliva;

poslovalnica, št. 80, Gor. 'Trebuša 
40. Poslovodja je Humar Adolf, in 

poslovalnica št. 81, Sebrelje 53. 
Poslovodkinja je Lapanja Zofija, 
Enote poslujejo po potrjenih pravi­
lih podjetja.

Koper, 10. januarju 1966.
Rg II a 29/36 222

Besedilo: Komunalno transportno 
podjetje »Transturist«, Škofja Loka.

Vpiše se avtomehanična delavnica, 
Škofja Loka, Kidričeva 18, ki oprav­
lja ,delu avtomehanične stroke za 
[>otr<?be lastnega podjetja in za dru­
ge. Poslovodja je Paulus Janez. De­
lavnica nima samostojnih pravic. 
Poslovno enoto je ustanovil DS pod­
jetja 9. IV. 1962, dovoljenje ObLO 
Škofja Loka, št. 023-69/62-3 z dne 6. 
XII. 1962.

Poslovni predmet podjetja se raz­
širi še na opravljanje del avtomeha­
nične stroke za potrebe lastnega 
podjetja in za druge.

Ljubljana. 27. decembra 1962.
Rg 1 129/14 231

Besedilo: Adria — aviopromet, 
Ljubljana.

Vpiše se zunanjetrgovinsko poslo­
vanje podjetja: mednarodni trans­
port blaga in potnikov v zračnem 
prometu.

Izbriše se Mirko Zlatnar in vpiše 
ing. Milan ligo, novi direktor do 
konstituiranja.

Ljubljana, 21. februarja 1963.
Rg VI 945/2 607

Besedilo: »Sončnica«, tovarna je­
dilnih in tehničnih olj, Vir pri Dom­
žalah.

Vpiše se Zule Pavlin, vodja gospo­
darsko računskega sektorja, in Kr­
žan Angelca,, vodja knjigovodstva, 
ki podpisuje v odsotnosti vodjje go­
spoda rsko-računskega sektorja.

Ljubljana. 13. marca 1963.
• Rg I 6/7 • 937

Besedilo: »Cement-opeka«, specia­
lizirano trgovsko podjetje z grad­
benim materialom, Ljubljana.

Izbriše se direktor Cemažar Ru­
dolf in vpiša ing. Rejic Janez, v. d. 
direktorja.

Rg 1 53/6 1824
Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko

podjetje na debelo in drobno* Novo 
mesto.

Pri prodajalni »Koloniale«. Novo 
mesto. Glavni trg 16 se izbriše po­
slovodkinja Krhin Urška in vpiše 
Ovniček Anton, novi poslovodja;

1

t



St. 12 - 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Stran 119

pri prodajalni »Živila«, Novo me­
sto, Cesta herojev 4 se izbriše po- 
slovodkinja Pestič Greta in vpiše 
Krhin Urška, v. d. poslovodkinje;

pri prodajalni »Pri mostu« v Škoc­
janu na Dolenjskem se izbriše po- 
slovodkinja Luzar Darka in vpiše 
Šutar Slavko, poslovodja;

pri prodajalni »Ekonom«, Novo 
mesto. Zagrebška 13 se izbriše poslo­
vodja Ovniček Anton in vpiše No­
vak Ana, v. d. poslovodkinje, in

pri prodajalni »Male Poljane« v 
Malih Poljanah pri Škocjanu se iz- 
brišje poslovodja Šutar Slavko in 
vpiše Miklavčip Jožica, v. d. poslo­
vodkinje.

Rg 1 115/15 1926
Ljubljana, 25. maja 1963.

Besedilo: Tekstilna tovarna »Suk­
no«, Zapuže.

Izbrišeta se računovodja Kramarič 
Jože in namestnica računovodje Ba­
šiča Metka ter vpišeta Peternelj 
Janko, v. d. računovodje in Maček 
Štefka, ki podpisuje v odsotnosti ra­
čunovodje.

Ljubljana, 4. junija 1963.
Rg I 70/23 1979

Besedilo: Državna založba Slove­
nije, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Knjigarne, Tr­
žič k temu podjetju.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
poslovna enota:

Knjigarna, Tržič, ki trguje s pi­
sarniškim materialom, papirjem, pi­
salnimi in šolskimi potrebščinami, 
knjigami in muzikalijami. Poslovod- 
kinja je Markič Jelka, Enota nima 
samostojnih pravic.

Ljubljana, 1. julija 1963.
'Rg III 458/34 2192

Besedilo: Poslovno združenje pre­
voznih in avtoremontnili podjetij 
»Avtoobnova«, Ljubljana.

Izbriše jo se tile elani združenja: 
Avtousluge, Celje, Transport, Cerk­
no, Avtoservis, Jesenice, CAP, Mari­
bor, Avtopromct,. Ljubljana, Avto- 
šped, Rakek, Avtotransport, Slovenj 
Gradec. Transturist, Škofja Loka in 
Avtotaksi, Ljubljana ter vpišejo tile 
novi člani združenja: Prevoz, Bre­
žice, Avtopromet, Gorica, Avto, Ko­
čevje. Avtoprevoz, Dravograd. Slav­
nik, Koper, Prevoz 1. Ljubljana, 
SAP. Ljubljana, špedtrans, Maribor, 
Transavto, Postojna. Transport, Vi- 
dem-Krško, Gorjanci, Novo mesto in 
Avtobusni promet, Maribor., 

Ljubljana. 11. septembra 1963.
Rg VII 998/3 2992

Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto. '

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje v tehle trgovskih strokah: 
zelenjava, sadje in njihovi izdelki, 
meso in mesni izdelki, žito in mlev- 
ski izdelki, mleko in mlečni izdelki, 
kruh. pecivo, ribe,'perutnina, jajca, 
perje in divjačina ter' semensko 
blago.

Ljubljana. 20. novembra 1963.
Rg I 115/19 3575

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Gradišče«, Cerknica.

Vpiše se enota za stanovanjsko 
gospodarstvo, Cerknica, ki ima takle 
poslovni predmet: Upravljanje, te­
koče in investicijsko vzdrževanje 
stanovanjskih in poslovnih prosto­
rov, ki se s področja občine Cerkni­
ca vključijo v to gospodarstvo in so 
v družbeni lastnini ter so navedena 
v prilogi akta o ustanovitvi enote, 
določanje stanarin in najemnin za 
te prostore skladno s politiko stano­
vanjskega gospodarstva v občini, 
vodenje evidence vseh stanovanj­
skih in poslovnih površin vključno 
primere etažne lastnine v družbeni 
lasti, storitve interesentom, ki so v 
zvezi s pripravo zemljišč za gradnjo 
stanovanjskih in poslovnih prosto­
rov po načelih stanovanjske in zazi­
dalne politike v občini. Vodja enote 
je Kranjc Darko, ki podpisuje za 
enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so razvidne iz 
50. člena statuta podjetja. Enoto je 
ustanovil DS podjetja 13. XII. 1965.

Ljubljana, 7. marca 1966.
. Rg II 332/12 699

Besedilo: »Contal«, izvoz — uvoz
— tehnična trgovina, Ljubljana.

Izbrišejo se tehnična trgovina,
Ljubljana, Vošnjakova 3, tehnična 
trgovina, Ljubljana, Celovška cesta
— trgovska hiša in tehni&ia trgovi­
na V, Ljubljana, Moše Pijade 25 za­
radi ukinitve.

Ljubljana, 14. marca 1966.
v Rg II 205/49 727

Besedilo: Gostišče »Otok«, Bled, 
Mlino 54.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma kakor doslej, s pristavkom: 
»v likvidaciji«. Likvidator je Kra­
marič Jože. Izbriše se pooblaščenec 
za podpisovanje Potočnik Alojz.

Rg I 39/2 814
Besedilo: Združeno podjetje

»Iskra«, industrija za elektromeha­
nike, telekomunikacije, elektroniko, 
avtomatiko in elemente, Kranj.

Vpiše se počitniški dom na Bledu, 
Bled, Trubarjeva 5, ki nudi preno­
čišča, prehrano in druge gostinske 
storitve članom kolektiva in drugim' 
gostom. Upravpik je Špicar Miran, 
ki podpisuje za enoto v mejah nje­
nih samostojnih pravic. Pravice eno­
te so razvidne iz 152. člena statuta 
podjetja, ki so v skladu s temeljnim 
zakonom o gostinski dejavnosti in 
določili, ki se nanašajo na posebne 
gostinske enote. Enoto je ustanovil 
DS 3. IV. 1964.

Rg I 134/149 812
Ljubljana, 21. marca 1966.

Besedilo: »Confnl«, izvoz—uvoz — 
tehnična trgoVinn, Ljubljana.

Pri servisno proizvodnein obratu, 
Ljubljana, Slomškova 37 sc vpišejo 
tele spremembe: Sedež se prenese 
iz Slomškove 37 na Cankarjevo 3 v 
Ljubljani. Poslovni predmet je od­
slej takle: Popravila in proizvodnja 
izdelkov precizne mehanike, kovin­

skih izdelkov za široko potrošnjo, 
audiovizuelnih aparatov, opreme za 
trgovino in gostinstvo ter kovinske 
galanterije. Vpišejo se tele pravice 
enote: samostojno sklepa vse pogod­
be v mejah poslovnega predmeta 
ter fakturira svoje storitve. Te pra­
vice so razvidne iz 10a člena statuta 
podjetja. Izbriše se poslovodja 
Karlovšek Stanko in vpiše vodja 
servisa Erzin Pavle, ki podpisuje za 
enefto v mejah njenih samostojnih 
pravic.

Rg II 205/51 791
Besedilo: Trgovsko podjetje na 

debelo in drobno »Volan«, Ljub­
ljanu.

Vpišeta se poslovni enoti:
Avtoservis, Trbovlje, Gabersko, 

ki ima takle poslovni predmet: Po­
pravilu, vzdrževanje in čiščenje mo­
tornih ni drugih vozil, popravila in 
polnjenje akumulatorjev, popravila 
plaščev in zračnic ter vulkanizer- 
ska, ličarska, kleparska in druga 
avtomehanska dela. Poslovodja je 
Bokal Metod, ki podpisuje za enoto 
v mejah njenih samostojnih pravic; 
Fakin Karolina, v.'d. računovodki­
nje enote pa sopodpisuje finančno 
dokumentacijo. Pravice enote so 
razvidne iz medseboine pogodbe z 
dne 10. III. 1966 in statuta podjetja. 
Enoto je ustanovil DS podjetja, in

prodajalna, Trbovlje, Gabersko, 
ki prodaja na drobno moloma vo­
zila. tnadomestne dele in potrebšči­
ne, kolesa, tricikle, nadomestne dele 
in potrebščine. V. d. poslovod je je 
Per Drago. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS pod­
jetja 14. III. 1966, dovoljenje skup­
ščine občine Trbovlje, št. 330-VO- 
6J66-3/3 z dne 22. III. 1966.

Rg II 306/42 795
. Ljubljana, 23. marca 1966.

Besedilo: »Adrincommerce«, izvoz- 
uvoz, Koper.

Pri predstavništvu, Ljubljana, Mi­
klošičeva 4/1 se izbriše Tomšič Ja­
nez in vpiše Snoj Anton, novi šef 
predstavništva.

Rg VI 929/6 808
Besedilo: »Imos«, poslovno zdru­

ženje za industrijsko gradnjo, Ljub­
ljana.

Izbriše se član združenja Zavod za 
izgradnjo industrije Moste V' Ljub­
ljani.

Poslovni predmet odslej: Uvaja­
nje novih postopkov za industrijsko 
gradnjo stanovanjskih, poslovnih in 
jndustrijskih objektov v proizvod­
njo pogodbenih strank; pospeševa­
nje in organiziranje inženiringa — 
industrijskega načina gradnje; 
skupna projektivna dela; organizi­
ranje vseh oblik kooperacije med 
pogodbeniki kot tudi med drugimi 
delovnimi organizacijami in Člani 
združenja; usklajevanje proizvod­
nih programov pogodbenih strank; 
organizacija raziskovalnega dela v 
zvezi z industrializacijo gradnje; iz­
delava industrijske dokumentacije 
in pridobivanje kreditnih sredstev



Stran 120 URADNI LIST SRS St. 12 - 21. IV. 1966

za investicije iti obratna sredstva 
članov združenja; opravljanje de­
javnosti pogodbenih strank, Tia ka­
tere ga posamezni člani pismeno po­
oblastijo; organizacija skupnega 
nastopa pri prevzemanju del in iz­
vajanje gradbenih ter nrontažnih 
del na stanovanjskih, poslovnih, ko­
munalnih in industrijskih objektih 
ter gradnja in prodaja stanovanj za 
tržišče vključno s pridobivanjem 
zemljišča.

Rg VIII 1081/10 806
Besedilo; Gostilna »Križišče«,

Ljubljana.
Gostišče je prenehalo poslovati in 
rešlo v redno likvidacijo. Firma je 
akor doslej, s pristavkom: »v likvi­

daciji«. Za gostišče v likvidaciji 
podpisuje likvidacijski odbor, ki ga 
sestavljajo: Nemec Ivo, predsednik 
ter Ravnikar Vera in dipl. ing. Pust 
Janez, člana.

Izbriše se upravnik Roškar Vinko.
Rg IV 6-51/3 799

Besedilo: Gostilna »Pri garaži«, 
Ljubljana.

Gostišče je prenehalo poslovati in 
rešlo v redno likvidacijo. Firma je 
akor doslej, s pristavkom: »v likvi­

daciji«. Za gostišče v likvidaciji 
podpisuje likvidacijski odbor, ki ga 
sestavljajo: Salokar Feri, predsed­
nik ter Nemec Ivo in Ravnikftr Ve­
ra. člana.

Izbriše se poslovodja Klešnik 
Ivan.

Rg IV 679/2 800
Besedilo: Gostilna »Rožnik«, Ljub­

ljana.
Gostišče je prenehalo poslovati in 
rešlo v redno likvidacijo. Firma je 
akor doslej, s pristavkom: »v lik­

vidaciji«. Za gostišče v likvidaciji 
podpisuje likvidacijski odbor, ki 
ga sestavljajo: Nemec Ivo, predsed­
nik ter Ravnikar Vera in dipl. ing. 
Pust Janez, člana.

Izbriše se poslovodja Obersne 
Alojz.

Rg I 141/2 788

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cen- 
Iromerknr«, export-import, Ljub­
ljana.

Pri prodaialni »Merkur II«, Ljub- 
liana. Gradišče 4 se izbriše Anica 
Mihelčič in vpiše Zora Kamin, nova 
poslovodkinia.

Rg IV 548/43 797
Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­

venija avlo«, Ljubljana.
Vpiše se poslovalnica, Jesenice, 

Ulica maršala Tita 18. ki prodaja na 
drobno motorje, kolesa in splošni 
avtomaterial ter rezervne dele/Po- 
slovodja je Jelovčan Janez. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podietja 26. X. 1963, 
dovoljenje skupščine občine Jeseni­
ce, št. 36-258/64-3 z dne 2. XII. 1965.

Rg TI 305/56 793
Besedilo: Gozdno gospodarstvo,

Novo mesto.

Poslovni predmet se razširi še na 
gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami.

Vpiše se gradbeni obrat. Novo me­
sto, ki gospodari s stanovanjskimi 
hišami, ki so navedene v prilogi ak­
ta o ustanovitvi enote. Vodja obrata 
je Štirn Franc. Pravice enote so 
razvidne iz poslovnika z dne 22. III. 
1966. Enoto je ustanovil DS podjetja 
29. XII. 1963.

Rg II 212/9 815

Besedilo: Pekarna Novo Polje, Po­
lje.

Pekarna je prenehala poslovati in 
rešla v redno likvidacijo. Firma je 
akor doslej, s pristavkom: »v lik­

vidaciji«. Za podjetje v likvidaciji 
podpisuje likvidacijski odbor, ki ga 
sestavljajo: Salokar Feri, predsed­
nik ter Nemec Ivo in Ravnikar Ve­
ra, člana.

Izbriše se poslovodja Kokalj 
Franc.

Rg V 754/3 801

Bpsedilo: Gostilna, Zadobrova.
Besedilo odslej: Gostinsko podje­

tje, Zadobrova.
Samostojno gostišče se Vpiše kot 

enota tega podjetja:
Gostilna, Zadobrova, ki toči alko­

holne in brezalkoholne pijače, stre­
že s toplimi in mrzlimi jedili, 
prodaja tobačne izdelke in vžigali­
ce. Poslovodja je Vili Flisek, direk­
tor podjetja. Enota nima samostoj­
nih pravic.

Vpiše se točilnica »Dobra kaplji­
ca«, Ljubljana. Šmartinska 139, ki 
prodaja alkoholne in brezalkoholne 
pijače na drobno od 1 litra naprej 
čez ulico ter tobačne izdelke in vži­
galice. Poslovodja je Šventer Olga. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS podjetja 11. 
V. 1963.

Rg VI 881/3 804
Ljubljana, 25. marca 1966.

Besedilo: »Papirles«, poslovno
združenje industrije papirja," celu­
loze in lesovine, Ljubljana.

Vpišejo se Švajger Marjan, šef 
komercialnega oddelka, ing. Rajič 
Slobodan, šef grupe za plantažira- 
nje in Kovačič Karla, tajnica. 

Ljubljana. 29. marca 1966.
Rg VII 1027/8 805

Besedilo: »Papirles«, poslovno
združenje industrije papirja, celu­
loze in lesovine, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi tako­
le: Točka a) se dopolni še s temle 
besedilom: Manipulacijo in pripravo 
lesa za predelavo v papirni industri­
ji oz. za uporabo v rudnikih: skla­
diščenje, razrez, čiščenje, pretovar­
janje in podobno. V ta namen lahko 
organizira združenje ustrezajoča de­
lovišča. Doda se nova točka j): Or­
ganizacija financiranja in strokovno 
sodelovanje pri osnovanju plantaž­
nih nasadov hitrorastočih listavcev

in drugih vrst lesa za potrebe papir­
ne industrije in rudnikov.

Ljubljana, 4. aprila 1966.
Rg VII 1027/9 847

Besedilo: Poslovno združenje ko­
vinsko predelovalne in nekovinske 
industrije »Tehno-impex«, Ljub­
ljana.

Vpišejo se tile novi člani združe­
nja: Tovarna esenc in eteričnih olj 
»Etol«, Celje, Tovarna kolektorjev, 
Idrija, Kovinsko podjetje »Atmos«, 
Maribor, Industrijsko montažno pod­
jetje, Ljubljana, Proizvodno i grad- 
ževno poduzeće »Betpngrad«, Rijeka 
in Splošno gradbeno^ podjetje, Gro­
suplje.

Ljubljana, 5. aprila 1966.
'Rg VII 1040/14 848

Besedilo: Časopisno podjetje »Ve­
čer«, Maribor.

Vpiše se pripojitev Mariborske 
tiskarne Maribor k temu podjetju.

Besedilo odslej: Časopisno pod­
jetje »Mariborski tisk«, Maribor.

Poslovni predmet odslej: Izdaja 
dnevnik »Večer« s prilogami »7 dni« 
in »Uradni vestnik okraja Maribor«, 
dinge periodične brošure in knjige 
ter izdelu je vse vrste grafičnih del: 
časopise, knjige, revije, publikaci­
je, klišeje, vse vrste tiskovin in 
obrazce, plakate, oVojni papir, raz-' 
ne tiske in artikle za papirno em­
balažo v rototisku. knjižnem tisku, 
ofsettisku, analinskem tisku, veže 
knjige, brošure, albume in druge 
artikle galanterijsko knjigoveške 
dejavnosti.

Maribor, 27. julija 1962.
Rg 294/1-7 2185

Besedilo: Časopisno podjetje »Ma­
riborski tisk«, Maribor.

Izbrišeta se novinar Panič Srečko 
in upravnik za upravo Večera Fili­
pič Ferdo ter vpiše Ciglar Jakob, 
tehnični vodja, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja podjetja Filipiča 
Milana z enakimi pooblastili.

Maribor, 3. avgusta 1962.
Rg 294/1 . 2256

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
vrtnina«, Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje na debelo po tehle trgov­
skih strokah: mleko, mlečni izdelki, 
kruh, pecivo, od tega: sir in kajmak, 
mleko v prahu in dozah, jajca v 
prahu in dozah; semensko blago.

Rg 173/1-73 590

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
vrtnina«, Maribor.

Vpiše se pripojitev do sedaj v se­
stavu Trgovskega podjetja »Sad­
jar«, Ptuj nahajajoče se prodajalne 
sadja in zelenjave v Ptuju, Bezja­
kova 2 k temu podjetju.

Zaradi pripojitve k prodajalni se 
vpiše:

Prodajalna št. 38 v Ptuju. Bezja­
kova 2, ki posluje po poslovnem 
predmeti^, kakor ga podrobno nava­
jajo pravila podjet ja. Poslovodkinia 
je Lešnik Majda. Za prodajalno pod-



St. 12 — 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Stran 121

pisujejo pooblaščenci za podpisova­
nje podjetja in pa poslovodkinja 
Lešnik Majda, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih sa­
mostojnih pravic. Prodajalna pro­
daja v imenu in na račun podjetja.

Rg 173/1-74 591
Maribor, 9. februarja 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ves­
na«, Ljutomer.

Izbriše se prodajalna »Usnje«, 
Ljutomer v Ljutomeru. Glavni Frg 
10, zaradi ukinitve.

Pri prodajalni »Železnina«, Lju­
tomer se razširi poslovni predmet 
še na prodajo na drobno usnja, 
usnjarskega in jermenskega blaga 
ter potrebščin: proizvodov iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas.

Pri prodajalni »Oblačila«. Ljuto­
mer se razširi poslovni predmet še 
na prodajo na drobno proizvodov 
iz kavčuka in plastičnih mas.

Vpiše se prodajalna »Elektra«, 
Ljutomer, Glavni trg 10. ki prodaja 
na drobno televizijske in radijske 
sprejemnike in potrebščine ter elek­
trotehnični material. V. d. poslovod­
je je Sinko Drago. Za prodajalno 
podipisujejo pooblaščenci za podpi­
sovanje podjetja in pa poslovodja 
Sinko Drago, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novil DS 30. 1. 1963. dovoljenje 
ObLO Ljutomer, št. 02-2/63-3 z dne 
13. II. 1963. Enota prodaja v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 26. februarja 1963.
Rg 19/11-37 756

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Elektromlln«, Lendava.

Izbriše se obrtni obrat »Mlinar­
stvo za navadno meljavo« v Gaber­
ju zaradi prenehanja poslovanja.

Vpiše se »Pekarna«. Lendava, Par­
tizanska 101, ki peče in prodaja 
kruh in pecivo. Za obrat podpisuje­
jo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodja Sveč Šte^ 
fan, vendar ta le v mejah poslova­
nja obrata in njegovih samostojnih 
pravic. Obrat je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS podjetja 26. II. 1962, 
dovoljenje ObLO Lendava, št. 313- 
21/62-3 z dne 29. III. 1962. Obrat po­
sluje po poslovnem predmetu v ime­
nu in no račun podjetja.

Maribor, 18. aprila 1963.
Rg 115/1-23 1426

Besedilo: Elektrolehnično podjet­
je »Blisk«. Murska Sobota.

Poslovni predmet se razširi š'c na 
izdelovanje galanterijskih predme­
tov iz plastičnih mas in kovin.

Maribor. 11. maja 1963.
Rg 29/1-30 1665

Besedilo: Obrtna delavnica »Foto- 
atelje«, Ljutomer.

Vpiše se Stegmiiller Rudi. računo­
vodja. ki skupaj s poslovodkinjo so- 
podpisnje vse finančne listine.

Maribor. 31. avgusta 1963.
y Rg 20/11-20 2760

Besedilo: »Slovenijales kooperati­
va«, podjetje za izvoz in .uvoz in 
notranji trg lesa in lestnih izdelkov, 
Ljubljana.

Vpiše se trgovsko predstavništvo, 
Maribor, Partizanska 2, ki sklepa 
pogodbe o nabavi in prodaji blaga 
v imenu in na račun- podjetja v me­
jah dovoljenega poslovnega pred­
meta. šef predstavništva je Kovač 
Herman, ki podpisuje v mejah po­
slovanja in samostojnih pravic pred­
stavništva vse pogodbe in druge 
listine. Predstavništvo je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 27. V. 
1963, dovoljenje občinske skupšjine 
Maribor-Center, št. 023-101/63-04 z 
dne 9. VII. 1963. Predstavništvo skle­
pa pogodbe o nabavi in prodaji bla­
ga v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 14. septembra 1963.
Rg 401/1-3-2 2880

Besedilo: Tovarna glinice in alu­
minija »Boris Kidrič«, Kidričevo.

Iz poslovnega predmeta podjetja: 
»prevoz s kamioni in avtoljusi svoje 
robe in ljudi, kakor tudi robe dru­
gih in oseb nečlanoiv kolektiva« se 
izbrišejo besede: »kakor tudi robe 
drugih in oseb nečlanov kolektiva«.

Maribor. 30. oktobra 1963.
Rg 82/1V-59 3432

Besedilo: Lozaro vinarsko pret- 
prijatie »Vinojug«, Gevgelija.

Vpiše se prodajalna št. 1, Maribor, 
Moskovska 7, ki prodaja na drobno 
alkoholne in brezalkoholne pijače 
(od 1 litra naprej). Poslovodkinja je 
Brus Veronika, ki podpisuje v me­
jah poslovanja prodajalne in njenih 
samostojnih pravic. Prodajalno je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 5. IX. 1963. dovoljenje občinske 
skupščine Maribor-Tezno, št. 330-11' 
/63-4/11 z dne 20. X. 1963. Prodajal­
na prodaja v imenu in na i;ačun 
podjetja.

Maribor, 20. novembra 1963.
Rg 406/1-3 3715

Izbrisi
okrožna goipodartka (odlita razglalaloi

Besedilo: Počitniški dom Železar­
ne štore na Svetini.

Zaradi končane likvidacije.
Celje, 24. marca 1966.

Rg II 127/4 744
Besedilo: Slaščičarna, Mozirje.
Zaradi pripojitve h Gostinskemu 

podjetju »Turist«, Mozirje.
Celje, 25. marca 1966.

Rg III 83/4 740
Besedilo: Mizarska delavnica,

Celje, v likvidaciji.
Zaradi končane likvidacije.

Rg I 74/3 753
Besedilo: Popravljalnica koles,

Celje, v likvidaciji.
Zaradi končane likvidacije.

Rg ITI I8?3 752
Besedilo: Obrtno nodjetje »Elek­

trotehnična obrt«, Mozirje, v likvi­
daciji.

Zgradi končane likvidacije.
Rg III 204/3 751

Celje, 30. marca 1966.
Besedilo: Pekarna, Sežana.

Rg la 151/11 k 914
Besedilo: Mlin, Škrbina.

Rg I a' 151/11 k 914
Besedilo: Pekarna, Ajdovščina.

Rg la 151/11 k 914
Zaradi pripojitve k Trgovsko-pro- 

izvodnemu podjetju »Mlinotest«, 
Ajdovščina.

Koper, 15. marca 1963.
Besedilo: Mariborska tiskarna,

Maribor.
Zaradi pripojitve k Časopisnemu 

podjetju »Večer«, Maribor.
Maribor, 27. julija 1962.

Rg 167VI-21 2184

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska (odlita razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga, Li­
tija.

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Sevljak Jože in vpiše Maj­
cen Janez, šef komerciale, ki podpi­
suje v odsotnosti direktorja. 

Ljubljana. 23. marca 1966.
Zadr II 153/25 823

Register zavodov

Vpisi
J krožna gospodarska sodtita In tajnlltvz 

občinskih skupičln razglašajo:

Besedilo: Komunalni zavod za so­
cialno zavarovanje. Nova Gorica.

Poslovni predmet: Ravna s skladi, 
ki jih imajo pri njem posamezne 
skupnosti zavarovancev; odloča o 
pravicah zavarovanih oseb in oprav­
lja izplačila po izdanih odločbah; 
izvršuje sklepe skupščine komunal­
ne skupnosti socialnega zavarova- 
•nja delavcev Gorica oz. skrbi za 
njihovo izvrševanje; vodi evidenco 
v zvezi s poslovanjem skladov ko­
munalne skupnosti in izvajanjem 
socialnega zavarovanja ter oprav­
lja druge upravne, strokovne in ad­
ministrativno zadeve v zvezi z izva­
janjem socialnega zavarovanja.

Zavod je bil ustanovljen z odločbo 
Komunalne skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev. Gorica, št. 01/1- 
1003/1962 z dne 16. X. 1962 v zvezi/s 
soglasjem sekretariata IS za delo, 
št. 190-5/62-04/1 z dne 20. X. 1965.

Direktor je Mozetič Anton. Poleg 
njega podpisujejo za zavod še Biz­
jak Herman, načelnik dolgoročnega 
zavarovanja, ki podpisuje v odsot­
nosti direktorja, Bašin Dragica, na-



Stran 122 URADNI LIST SRS St. 12 — 21. IV. 1966

V

čelnik finančnega oddelka in Leban 
Anica, vodja tekočega računa, ki 
podpisuje v odsotnosti načelnika fi­
nančnega oddelka.

Zavod se je konstituiral 6. VII. 
1965.

Koper, 23. januarja 1966.
Rgz 94/1 466

Besedilo: Otroški vrtec, Žiri 102. 
Poslovni predmet: Vzgoja in var­

stvo predšolskih in šolskih otrok na 
področju Krajevne skupnosti Žiri. 

Direktorica je Orehek Ksenija.
Za zavod podpisujejo: Orehek

Ksenija, direktorica, Kristan Berta, 
predsednica, ki sopodpisuje vse fi­
nančne listine, v odsotnosti ene iz­
med navedenih pa podpisuje Jurca 
Marica., Vse finančne listine morajo 
biti podpisane od dveh pooblašče­
nih oseb.

Zavod se je konstituiral dne 31. X. 
1965.

Zavod je ustanovila Krajevna 
skupnost Žiri z odločbo, št. 360/65 z 
dne 25. XI. 1965.

Ljubljana, 25. marca 1966.
Rgz II 192/1 822

Besedilo: Osnovna šola, Gornji 
Petrovci.

Zavod ima tile podružnici: Osnov­
no šolo, Martinje in Osnovno šolo, 
Zenavlje.

Poslovni predmet: Osnovna vžgo- 
ja in izobraževanje šoloobvezne 
mladine in odraslih.

Ravnatelj je Trplan Avgust.
Za zavod podpisujejo: Trplan Av­

gust, ravnatelj, ki podpisuje za za­
vod samostojno v mejah zakonitih 
določb in po statutu zavoda.' Bolak 
Vinko, hon. tajnik, ki skupaj z rav­
nateljem sopodpisuje vse finančne 
listine.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022-14/ 
/65-3 z dne 24. XI. 1965.

Zavod se je konstituiral dne 27. 
XI. 1965.

Maribor, 26. februarja 1966.
Rgz 287/1-2 593

Spremembe
JKroina gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo;

Besedilo: Dom oskrbovancev, Pol­
zela.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: Zavod 
nudi vso oskrbo, nego in zdravstve­
no pomoč vsem oskrbovancem, ki so 
za delo nesposobni in sicer od roj­
stva. od dela ali od starosti.

Izbrišeta se Ljuba Škerlj in Slava 
Sorč,

Za zavod odslej podpisujejo: Lud­
vik Pregelj, ravnatelj, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu ter Marija Knaus, računo­
vodkinja in Vida Semolič, knjigo- 
vodkinja, ki sopodpisujeta finančne 
listine.

Celje, 26. februarja 1966.
Rgz IX 125/1 541

Besedilo: Zdravstveni dom, Šent­
jur pri Celju.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 157/1 669
Besedilo: Zdravstveni dom, Šmar­

je pri Jelšah.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Poslovni predmet odslej: Zavod 

nudi prebivalstvu občine Šmarje pri 
Jelšah zdravstveno in zobozdrav­
stveno varstvo s tem, da preprečuje 
in zdravi bolezni, s svojo reševalno 
službo prevaža bolnike ter opravlja 
še druge naloge, ki so v zvezi z 
zdravstveno službo.

Rgz IX 175/1 668
Celje, 14. piarca 1966.

Besedilo: Osnovna šola bratov
Ribarjev, Brežice.

Izbriše se Anica Rožič in vpiše 
Blanka VolčanŠek, vodja šolskega 
računovodskega servisa, Brežice, ki 
podpisuje finančne listine kot drugi 
podpisnik.

RgzJX 33/2 748
Besedilo: Osnovna šola Ivana Ko- 

vačiča-Efenke, Henina, p. Jurklošter.
Izbriše se upravitelj Božica Pav­

lič in podpisnik Ivan Camloh ter 
vpišeta Franc Vozlič, upravitelj, ki 
zastopa zavod in zanj podpisuje v 
polnem obsegu in Terezija Ocvirk, 
pooblaščena za sopodpisovanje za 
zavod. ' .

Rgz IX 68/2 746
Besedilo: Osnovna šola Slavka

Šlandra, Prebold.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbrišejo se Stane Praprotnik, Ju­

sta Holobar in Vlado Veber.
Za zavod, podpisujejo odslej: Sto­

jan Vrhovec, ravnatelj, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu, Anica Dolar, računovodki­
nja, ki sopodpisuje finančne listine, 
Francka Miklavc, knjigovodkinja, 
ki sopodpisuje finančne listine in 
Marija Cizej, tajnica, ki podpisuje 
za zavod.

V sestavu te šole so še podružnič­
ne šole: Marija Reka, Orla vas in 
Gomilške.

Rgz IX 169/1 749
Besedilo: Osnovna šola, Rečica ob 

Savinji.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
- Rgz IX 170/1 747

Besedilo: Osnovna šola, Štore. 
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbrišeta se Marija Studen in Zla­

ta Orel. Za zavod podpisujejo: Mi­
lan Štravs, ravnatelj, ki zastopa za­
vod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu, Danijel Hočevar, računo­
vodja in tajnik zavoda, ki podpisu­
je vse računske listine ter Sonja 
Ocvirk, in Ana Žibret, pooblaščeni 
za podpisovanje sklepov in odločb 
upravnega odbora in sveta šole.

V sestavu tega zavoda so še tele 
šole: Podružnična šola, Kompole z 
namestnico ravnatelja Štefko Plank, 
Podružnična šola, Teharje z na­
mestnico ravnatelja Jožico Božič in 
vzgojno varstvena ustanova z na­
mestnico ravnatelja Ano Žibret.

Rgz IX 173/1 747
Celje, 26. marca 1966.

Besedilo: III. osnovna šola, Celje. 
Izbrišeta se Milica Dovgan in 

Franc Božič ter vpišeta Jurij Vreže, 
predsednik sveta šole in Karel Ko­
žuh, oskrbnik premoženja, ki sopod­
pisuje finančne listine.

Rgz IX 8/3. 757
Besedilo: Veterinarska postaja,

Celje.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Poslovni predmet odslej: Zdrav­

ljenje domačih živali, osemenjeva­
nje krav in telic, organizacija in iz­
vajanje zdravstvene zaščite domačih 
živali, opravljanje veterinarsko-in- 
špekcijskih nalog po pooblastilu ob­
činske skupščine.

Izbrišeta se Anton Vrabič iit Vida 
Šel ih.

Za zavod podpisujejo odslej: dipl. 
veterinar Jvo Pleterski, direktor, ki j 
zastopa zavod in zanj podpisuje v 
polnem obsegu, Marta Justin, knji­
govodkinja, ki podpisuje finančne 
listine in dipl. veterinar Janez Čr- 
nej, ki zastopa zavod in zanj podpi­
suje v odsotnosti direktorja.

, Rgz IX 184/1 ' 756
Celje, 29. marca 1966.

Besedilo: Zavod za požarno, reše­
valno in tehnično službo, Celje.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se ing. Ivan Vrečar in 
Anton ŠpeS. Za zavod odslej podpi­
sujejo: Ing. Jože Gorza. direktor, 
ki zastopa zavod in zanj podpisuje 
v polnem obsegu, Franc Rigler, po­
močnik direktorja zavoda in Franc 
Cvetko, računovodja.

Rgz IX 182/1 767
Besedilo: Varstveno-vzgojni. za­

vod. Žalec.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tein sodišču.
Izbriše se Nada Ferencek.
Za zavod podpisujejo odslej: Mo­

ja Foh, direktorica, ki zastopa za­
vod in zanj podpisuje v polnem ob­
segu, Milka Selisnik, vzgojiteljica, 
ki podpisuje v odsotnosti direktorja \ 
in Anica Dolar, računovodkinja, ki 
Podpisuje finančne listine.

Rgz IX 158/1 766
Celje, 31. marca 1966.

Besedilo: Lekarna. Velenje.
Izbriše se dipl. farm. Marjetka 

Križaj, in vpiše dipl. farm. Josip 
Stok, pomočnik direktorja.

Celje. 7. aprila 1966.
Rgz IX 76/2 826

Besedilo: Osnovna šola, Cerkno. 
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.



St. 12 — 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Stran 123

Vpiše se Pagon Maks, pomočnik 
oziroma namestnik ravnatelja, ki 
podpisuje v njegovi odsotnosti.

Koper, 26. februarja 1966.
Rgz 126/2 619

Besedilo: Postojnske jame, Postoj­
na.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Gerželj Adolf, direktor.
Rgz 144/2 725

Besedilo: Osnovna šola, Renče.
Besedilo odslčj: Osnovna šola

Bratkovič Lucijnn-Bratnš, Renče.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 150/2 763

Koper, 16. marca 1966.
Besedilo: Gimnazija, Postojna.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Koper, 23. marca 1966.

Rgz 154/1 831
Besedilo: Osnovna šola, Branik.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Vpiše se pooblaščenka za podpi­

sovanje Možina Katica, ki podpisuje 
v odsotnosti ravnatelja.

Rgz 157/2 834
Besedilo: Dijaški dom, Cerkno.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Vpiše se Miklavčič Gabrijel, 

upravnik, ki podpisuje za zavod po 
zakonitih določbah.

Rgz 155/2 832
Besedilo: Osnovna šola, Dobrovo.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Vpišeta se Žigon Peter, ravnatelj 

in Markočič Dragica, računovod­
kinja.

Rgz 156/2 833
Besedilo: Zdravstveni dom, Po­

stojna.
Vpiše se Prosenak Branko, upra­

vitelj. ki podpisuje finančne in
upravno-administrativne akte.

Rgz 9/5 , 829
Koper, 26. marca 1966.

Besedilo: Klinična bolnica za po­
rodništvo in ženske bolezni, Ljub­
ljana.

Poslovni predmet se razširi tako­
le: Vzgaja študente medicinske
fakultete v Ljubljani na področju 
ženskih bolezni, porodništva in 
zdravstvenega varstva žena. oprav­
lja pedagoško delo za študente 
srednjih in nižjih medicinskih šol, 
če to dovoljujejo kadrovske in ma­
terialne zmogljivosti, organizira 
strokovne sestanke in predavanja 
iz področja svojega dela ter oprav­
lja v ordinacijah ginekološke pre­
glede nosečnic ter druge ambulant­
ne ginekološke storitve.

Ljubljana. 3. marca 1966.
Rgz 1 53/2 624

Besedilo: Delavska univerza, Za- 
ftorje ob Savi.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču:

Poslovni predmet odslej: Družbe­
no izobraževanje, namenjeno uspo­
sabljanju odraslih za družbeno 
samoupravljanje, izpopoln j evan j e
d nižbeno-politične izobrazbe vseh 
občanov ter usposabljanje za poseb­
ne naloge v družbeno-političnih 
organizacijah in samoupravnih orga­
nih; strokovno izobraževanje, na­
menjeno dopolnjevanju strokovne 
izobrazbe delavcev v gospodarstvu 
in družbenih službah, organizaciji 
oblik pomoči slušateljev rednih šol, 
pomoč delovnim organizacijam pri 
ugotavljanju izobraževalnih potreb, 
planiranju in programiranju izobra­
ževanja in podobno; splošno izobra­
ževanje, ki vključuje splošno, kul­
turno, tehnično, pedagoško in gospo­
dinjsko ter zdravstveno izobraže­
vanje, izdelava in priprava sodob­
nih tehničnih sredstev, ponazoril in 
podobno za kvalitetno organizacijo 
in izvedbo izobraževanja, posredo­
vanje teh drugim ter izdaja ustrez­
nih publikacij, organizacija in iz­
vedba storitev delovnim in drugim 
organizacijam, namenjenih pospeše­
vanju in razvijanju izobraževalnega 
ter delovnega procesa.

Vpiše se Veber Franc, ki sopodpi- 
suje finančne listine. |

Ljubljana, 7. marca 1966.
Rgz II 158/1 641

Besedili; Zavod za pravno pomoč, 
Grosuplje.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Zavod je prenehal poslovati in 
rešel v redno likvidacijo. Firma je 
akor doslej, s pristavkom; »v likvi­

daciji«. Likvidatorka je Raspotnik 
Cveta. Izbriše se v. d. direktorja 
Franc Letonja.

Ljubljana, 14. marca 1966.
Rgz II 185/1 836

Besedilo: Zdravstveni dom, Škofja 
Loka.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Doljak Marija in spre­
memba naziva Galof Bože, ki je od­
slej upraviteljica.

Rgz H T87/1 820
Ljubljana, 21. marca 1966.

besedilo: Inštitut za narodnostna 
vprašanja, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 23. marca 1966.
Rgz II 186/1 818

Besedilo: Delavska univerza, Hra­
stnik.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz II 190/1 821

Besedilo: Delavski dom, Ljublja­
na.

Vpiše se Rupert Franc, predsednik 
zbora delovne skupnosti, ki podpi­

suje v odsotnosti direktorja in raču­
novodje.

Rgz I 33/2 816
Besedilo: Osnovna šola »Hinka 

Smrekarja«, Ljubljana.
Zavod se prenese v register zavo. 

dov pri tem sodišču. ,
Izbrišeta se Cajhen Breda in Seli­

škar Ruža ter vpišejo Majda Po­
ljanšek, pomočnica ravnatelja, ki 
sopodpisuje v odsotnosti ravnatelja 
z istimi pooblastili, Vladimir Uršič, 
tajnik-računovodja, ki podpisuje 
vse računske listine in Rozalija Ba­
bič, blagajničarka, ki sopodpisuje v 
odsotnosti računovodje.

Rgz II 187/1 819
Ljubljana, 25. marca 1966.

Besedilo: Inštitut športnega orod­
ja pri Tovarni športnega orodja 
»Elan«, Begunje na Gorenjskem.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujejo odslej: ing. 
Hočevar Jurij, direktor, ing. Robič 
Andrej, raziskovalec, v odsotnosti 
direktorja, ing. Marinšek Bojan, 
raziskovalec, v odsotnosti direktor­
ja, Lipnik Jože, računovodja, vse 
finančne listine in Kolman Tatjana, 
finančna knjigovodkinja v odsotno­
sti računovodje.

1 Rgz II 198/1 839
•

Besedilo: Osnovna šola Trnovo, 
Ljubljana. ,

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujejo odslej: Jel­
ka Topolšek, ravnatelj, Boris Ter- 
pin, pomočnik ravnatelja in Cveta 
Juvančič, računovodkinja.

Rgz II 197/1 841

Besedilo: Pionirski dom, Ljublja­
na.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Jzbriše se Miculinič Ciril, ter vpi­
šejo Kušar Bine, upravnik kinema­
tografov, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja plačilne naloge, Anžič 
Vera, računovodkinja, ki podpisuje 
vse računovodske listine in Košut- 
nik Viktor, sekretar, ki podpisuje 
zadeve administracije, razen zadev, 
ki sodijo v pristojnost direktorja.

Rgz II 190/1 843
Ljubljana, 1. aprila 1966.

Besedilo: Zavod za stanovanjsko
ospodarstvo in poslovne prostore,
lovenj Gradec.
Vpiše se uvedba redne likvidaci­

je. Likvidator je Baltazar Hefler, 
uslužbenec Gozdnega gospodarstva. 
Slovenj Gradec, ki bo za zavod v 
redni likvidaciji podpisoval samo­
stojno po zakonitih določbah. Firma 
je kakor doslej, s pristavkom: 
»v redni likvidaciji«.

Izbrišeta se direktor Slemnik 
Alojz in v. d., knjigovodkinje Tov- 
šak Anica.

Maribor, 21. februarja 1966.
Rgz 247/1-5 589



Stran 124 URADNI LIST SRS St. 12 — 21. IV. 1966

Besedilo: Študijska knjižnica, Ma­
ribor.

Izbriše se računovodkinja Sonja 
Ludvig.

Rgz 244/1-5 786
Besedilo: Učiteljišče, Murska So- 

oota.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 310/1-4 787

Besedilo: Osnovna šola, Selnica 
ob Dravi.

Izbriše se računovodkinja Radih 
Romana in vpiše Repolusk Ludvik, 
ki skupaj z ravnateljem sopodpisu- 
je vse finančne listine.

Rgz 261/1-3 773
Maribor, 18. marca 1966.

Besedilo: Osnovna šola »Tone 
Čufar«, Maribor.

Izbrišeta se upraviteljica Krašna 
Marija in tajnica Planinc Marjeta 
ter vpišejo: Ule Anton, ravnatelj, 
ki podpisuje samostojno po zakoni­
tih določbah in po statutu zavoda, 
Rebernak Anica, računovodkinja, 
ki sopodpisiije skupaj z ravnate­
ljem vse finančne listine in Levstek 
Majda, učiteljica, ki podpisuje v 
odsotnosti ravnatelja, kakor ravna­
telj. V odsotnosti računovodkinje 
pa sopodpisuje računske listine 
skupno z ravnateljem.

Rgz 148/1-5 772
Besedilo: Osnovna šola »Janko 

Padežnik«, Maribor.
Vpiše se Lovec Danica, honorarna 

računovodkinja, ki skupaj z rav­
nateljem sopodpisuje vse finančne 
listine.

Rgz 42/1-3 771
Besedilo: Gimnazija »Juša Kra­

marja«, Murska Sobota.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 310/1-3 779

Maribor, 22. marca 1966. »
Besedilo: Osnovna šola, Bakovci. 
Zavod se prenese v register *avo- 

dov pri tem sodišču.
Rgz 312/1-3 775

Besedilo: Osnovna šola »Franca 
Belšaka«, Gorišnica 43.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz 313/II-3 770
Besedilo: Osnovna Šola, Radlje ob 

Dravi.
Zavod se, prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 315/1-3 774

Besedilo; Osnovna šola. Slatina 
Radenci.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tam sodišču.

Rgz 314/1-3 778
Maribor, 24. marca 1966.

Besedilo: Otroški vrtec, Beltinci. 
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 322/1-3 783

Besedilo: Osnovna šola, Bistrica.
Zavod sc prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 323/1-3 776

Besedilo; Osnovna šola. Gornja 
Radgona.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz 304/1-3 777

Besedilo: Mariborska lekarna, Ma­
ribor.

Vpiše se pripojitev Lekarne, Ruše 
k tej lekarni.

Rg* 48/I-dl 780

Besedilo: Zavod za prosvetno pe­
dagoško službo, Murska Sobota.

Izbrišeta se Horvat Bela in Oreš­
nik Ivan ter vpišeta Barbarič Karel, 
novi direktor, ki za zavod podpisu­
je samostojno po zakonitih določbah 
in po statutu zavoda in Zeks Jože, 
pedagoški svetovalec, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja, kakor direk­
tor.

Rgz 267/1-5 782
Maribor, 29, marca 1966.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSSa In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Komunalni zavod, Gor­
nja Radgona.

Zaradi spremembe statusa zavoda 
v podjetje.

Maribor, 15. marca 1966.
Rgz 138/1-3 787

/

Besedilo: Zavod za stanovanjsko 
gospodarstvo, Ptuj.

Zaradi spremembe statusa zavoda 
v podjetje.

Maribor. 18. marca 1966.
Rgz 14/1-7 784

Besedilo: Lekarna, Ruše.
Zaradi pripojitve k Mariborski 

lekarni, Maribor.
'Maribor, 29. majca 1966.

Rgz 8VI-4 781

Razpasi sodišč

Dražbeni oklici
R 413/64-17 * 2451

Dne 23. junija 1966 bo ob 8. uri 
pri tem sodišču v sobi št. 7 javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 11 k. o. 
Sromlje in sicer pare. št. 119 stav- 
bišče s hišo, pare. št. 172/1, gozd in 
pare. št. 172/3 vinoftrad, vse iste k. o. 
Cenilna vrednost je 8037 novih di­
narjev, na jniiji ponudek je 4236 no­
vih dinarjev, varščina pa 80,37 no­
vih dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje na dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne

bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnin v škodo zdražitelja. 
Sicer pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 7. aprila 1966.

J 156/65-15 2452
V sredo dne 29. junija 1966 bo ob 

8,15 uri pri tem sodišču, soba št. 2, 
dražba nepremičnine, vi. št. 35, 36, 
vi. št. 100, vi. št. 173 in vi. št. 181
k. o. Okroglice. Cenilna vrednost je
l, 921.986 starih dinarjev, najmanjši 
ponudek je 1,529.570 starih dinarjev, 
varščina pa 229.515 starih dinarjev.

Pravice, ki bi ne pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne bi 
mogle glede nepremičnin več uve­
ljavljati v škodo zdražitelja, ki je 
ravnal v dobri veri. Sicer pa opo­
zarjamo na dražbeni oklic na uradni 
deski sodišča.

Občinsko sodišče Sevnica, 
dne 2. aprila 1966.
\

I 366/65 2499
Dne 27. junija 1966 bo ob 8. uri 

pri tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 258 k. o. Zg. Gru- 
šovje. Cenilna vrednost nepremični­
ne je 482,72 novih dinarjev, varščina 
48,27 novih dinarjev, najmanjši po­
nudek pa 321,80 novih dinarjev.

I 462/65 2498
Dne 27. junija 1966 bo ob 9. uri 

pri tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 85 k. o. Cigonca. 
Nepremičnine se bodo prodajale po 
parcelah, in sicer: pare. št. 349/1, 
pjiva. Cenilna vrednost je 1821 no­
vih dinarjev, varščina je 182 novih 
dinarjev, najmanjši ponudek pa je 
1214 novih dinarjev; pare. št. 330/2, 
njiva. Cenilna vrednost je 1341 no­
vih dinarjev, varščina je 134 novih 
dinarjev, najmanjši ponudek pa 894 
novih dinafjev; pare. št. 350, trav-, 
nik. Cenilna vrednost je 541 novih 
dinarjev, varščina je 54-* novih di­
narjev, najmanjši ponudek pa 360,60 
novih dinarjev; pare. št. 330/1, trav­
nik. Cenilna vrednost je 1664 novih 
dinarjev, varščina je 166 novih di­
narjev, najmanjši ponudek pa je 
1109,30 novih dinarjev.

Pravice, ki v obeh primerih ne bi 
pripuščale dražb, je treba priglasiti 
najpozneje pri dražbenih narokih 
pred začetkom dražb, sicer se ne 
bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnin v škodo zdražiteljev, ki 
so ravnali v dobri veri. Sicer pa opo­
zarjamo na dražbena oklica na urad­
ni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Slov. Bistrici, 
dne 8. aprila 1966.

I 8/64 ' 2522
Dne II. junija 1966 bo ob 8. uri 

v sobi št. 2/11 pri tem sodišču pod 
opr. št. 1 8/64 dražba nepremičnine 
vi. št. 256 k. o. Zabukoviea. Cenilna 
vrednost je 21.068,30 novih dinarjev.



St. 12 - 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Stran 125

najmanjši ponudek je 14.045,46 no­
vih dinarjev, varščina pa 2106,83 no­
vih dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenem naroku pred pričetkom 
dražbe, ker se drugače ne bodo 
mogle več uveljaviti glede nepre­
mičnine v škodo zdražitelja, ki je 
ravnal v dobri veri. Sicer pa opozar­
jamo na dražbeni oklic na uradni 
deski sodišča.

Občinsko sodišče v Žalcu, 
dne 8. aprila 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki te pozivajt,s 
naj v danem roku priglasijo sodlSCu 
tvoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 465/65 380
Papež Vera, Ljubljana, Jesenkova 

ulica, prosi za amortizacijo hranilne 
knjižice KB Ljubljana, Šubičeva 2, 
št. 25651 na ime Papež Nikol'aj, s sal­
dom 31.138 dinarjev. Priglasitveni 
rok je dva meseca od te objave. 

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 4. januarja 1966.

Oklici o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bodo * tožbab za­
stopali tožence, katerih hlvnoso ni 
znano, na njihovo nevarnoit In atrolke 
dokler se sami ne rclasilo ali* ne Ime­

nujejo pooblaščence
P 50/66-2 2017

Tožba zgradi ugotovitve lastninske 
pravice

Občinsko sodišče v Sevnici razgla­
sa, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Jožeta Repšeta, posestnika, 
Crešnice 42, p. Šentjanž, zoper tože­
ne neznane dediče po pok. Leni Ko­
vač, posestnici, Češnjice, p. Šentjanž, 
zaradi ugotovitve lastninske pravice 
Pare. št. 567/14, ki je pripisana vi. št. 
327 k. o. Podboršt (pet. 25.000 din), 
na podlagi določb 4. točke 77. člena 
ZPP, postavilo toženim neznanim 
dedičem po pok. Leni Kovač, začas­
nega zastopnika Stanislava Kreseta, 
uslužbenca občinskega sodišča v Sev­
nici, ki bo zastopal toženo stranko 
v tej pravdni zadevi vse dotlej, do­
kler se dediči po pok. Leni Kovač 
ali njihov poblaščenec ne priglasijo 
Pri tem sodišču oziroma dokler 
skrbstveni organ skupščine občine 
Sevnica ne sporoči sodišču, da je po­
stavil toženim neznanim dedičem po 
Pok. Leni Kovač skrbnika.

Občinsko sodišče v,Sevnici, 
dne 22. marca 1966.

Oklici dedičem
O 39S/65-I2 2453

Pn tukajšnjem sodišču je v teku 
Zapuščinski postopek po pok. Gro­
belniku Juriju, sinu Matije, posest­
niku, roj. 22. IV. 1868, vdovcu, umr- 
*em 26. XII. 1965 v Tekačevem, na­
zadnje prebivajočem v Tekačevem 
’3. p. Rogaška Slatina. Ker je V*rebi- 
vališče njegovega potomca Grobel­
nika Konrada neznano, mu je kot 
skrbnik za ia posebni primer po­
stavljen Čander Leopold, uslužbenec 
'z Smaria pri Jelšah, p. Šmarje pri 
Jalšah. Grofelnik Konrad, zdaj ne­
znanega bivališča. se poziva, da se 
Pfiglasi temu sodišču, ker se bo si- 

po preteku rneca leta od te ob- 
lave opravila zapuščinska ohravna- 
Ya na podlagi izjav postavljenega 
skrbnika, in podatkov, s katerimi 
sedišče razpolaga.

; Občinsko snrli'<V v Šmarju 
pri Jelšah, 

dne 22. marca 1966.

Rnp 141/66-2 2285
Prometno podjelje »Ljubljana 

transport« iz Ljubljane, Celovška 
164, prosi za amortizacijo bianco ba- 
riranih čekov s štampiljko podjetja 
»Ljubljana transport«, št. 875672, št. 
875673, št. 170136. št. 170137, št. 170138 
in št. 170139. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 30. marca 1966.

Razne objave

Kazpisi
javnih natečajev z.a eradilev 

investicijskih objektov
Št. 50-189/15-66 2684

Na podlagi 46. člena temeljnega 
zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list FLRJ. št. 45<,61) 
ter 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Urjidni list 
LRS, št. 6/63) razpisuje »Invest 
biro«, Koper kot zastopnik investi­
torja Trgovskega podjetja »Jadran­
ka«, Izola

I. javno licitacijo
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del za objekt »Avto- 
campa« v Izoli, 1. etapa. Skupna 
predračunska vrednost je za objekt 
450.000 novih dinarjev, za zunanjo 
ijreditev 300.000 novih dinarjev, sku­
paj 750.000 novih dinarjev. Začetek 
del je takoj, rok za dovršitev pa 25. 
junij 1966. Penali so 2'Ion od pogod­
benega zneska za vsak dan zamude. 
Ponudbe je treba dostaviti na dan 
licitacijske obravnave, tj. 15. dan po 
tej objavi ob 12. uri na sedežu Za­
voda »Invest biro« v Kopru, kjer 
lahko interesenti dvignejo tehnično 
dokumentacijo z navodili najpozne­
je sedem dni po objavi.

»Invest biro«, Koper
Št. VI/66 2685

Izvozno podjetje »Slovenjja-vino«, 
Ljubljana, Frankopapska II razpi­
suje po 4. in 5. členu pravilnika o 
postopku pri oddajanju investicij­
skih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63)

I. javno licitacijo

v skrajšanem roku za oddajo grad­
benih in gradbeno-obrtniških del za 
novo vinsko klet v Frankopanski 
ulici v Ljubljani. Predmet oddaje so 
gradbena in gradbeno-obrtniška dela 
v predvideni skupni vrednosti 
4,830.282 novih dinarjev. Javna licita­
cija bo v četrtek 5. maja 1966 ob 9. 
uri v upravnih prostorih podjetja 
»Slovenija-vino«, Ljubljana, Franko- 
panska tl. Rok za začetek del je 
predviden v začetku maja 1966, rok 
za dokončanje pa je 31. oktober 1966. 
Razpisne elaborate in pogoje o licita­
ciji lahko dobijo interesenti vsak de­
lovnik od 20. IV. 1966 naprej v upra­
vi podjetja od 8. do 12. ure, kjer je 
na vpogled tudi investicijska tehnič­
na dokumentacija.

»Slovenija-vino«, Ljubljana
Št. 77/66 2614

Na podlagi 46. člena temeljnega 
zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45/61) 
ter 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje »Color«, to­
varna barv in lakov, Medvode

I. javni natečaj 
ki bo 15 dni po tej objavi ob 10. uri 
v prostorih uprave podjetja »Color«, 
tovarne barv in lakov, Medvode. 
Predmet natečaja je oddaja gradbe­
nih in obrtniških del novogradnje 
skladišča topil s črpalnico in trato 
postaje s planiranjem in ureditvijo 
terena. Predračunska vrednost del 
je: a) planiranje terena 285.464,26 
novih dinarjev, b) kanalizacija 
173.458 novih dinarjev, c) ceste m 
dvorišča 224.426,85 novih dinarjev, 
č) trafo postaja 62.053,44 novih di­
narjev, od tega obrtniška dela 
14.196,71 novih dinarjev, d) skladišče 
topil s črpalnico 139.252,44 novih di­
narjev, od tega obrtniška dela 8800,76 
novih dinarjev. Začetek del je takoj 
po podpisu pogodb, zaključek pa 
15. X. 1966. Interesenti lahko dobijo 
na vpogled gradbeno tehnično doku­
mentacijo že naslednji dan po objavi 
razpisa v tehničnem sektorju podjet­
ja.

»Color«
tovarna barv in lakov 

Medvode
Pozivi upnikom in dolžnikom 

naj v danem roku priglasilo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

2107
Z odločbo skupščine občine Ljub- 

Ijana-Vič-Rndnik, št. 023-62/65 z dne 
15. XI. 1965 je prešla Gostilna »Kri­
žišče«, Ljubljana. Tržaška 105 z dnem 
30. IX. 1965 v redno likvidacijo. Ime­
novan je bil likvidacijski odbor, ka­
terega naslov je v Ljubljani. Trža­
ška 5. Priglasitveni rok je 30 dni od 
te objave.

2109
Z odločbo skupščine občine Liub- 

^jana-Moste-Polje, št. 32-18/64-6 z



Stran 126 URADNI LIST SRS St. 12 — 21. IV. 1966

dne 15. XII. 1965 je prešlo Gostišče 
>Pri garažah<, Ljubljana z dnem 31. 
XII. 1965 v redno likvidacijo. Ime­
novan je bil likvidacijski odbor, ka­
terega naslov je v Ljubljani, Trža­
ška 5. Priglasitveni rok je 50 dni od 
te objave.

210«
Z odločbo skupščine občine Ljub- 

Ijana-Vič-Rudnik, št. ■ 023-90 z dne 
23. XII. 1964 je prešla Gostilna »Rož­
nik«, Ljubljana, Cankarjev vrh 1 z 
dnem 31. XII. 1965 v redno likvida­
cijo. imenovan je bil likvidacijski 
odbor, katerega naslov je v Ljublja­
ni, Tržaška 5. Priglasitveni rok je 30 
dni od te objave.

2110
Z odločbo skupščine občine Ljub- 

Ijana-Moste-Polje, št. 023-65/64 z dne 
31. VIII. 1964 je prešla Pekarna, No­
vo polje, Polje z dnem 1. IX. 1964 
v redno likvidacijo. Imenovan je bil 
likvidacijski odbor, katerega naslov 
je v Ljubljani, Tržaška ,5. Prigla­
sitveni rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

2157
Z odjočbo skupščine občine Mari- 

bor-Cenicr je prešel Stanovanjski 
sklad občine Maribor-Center v red­
no likvidacijo. Z odločbo skupščine 
občine Maribor-Center, št. 021-12/66- 
4 1 in po sklepu likvidacijske komi­
sije pri skupščini občine Maribor- 
Center je bil imenovan likvidacijski 
odbor, ki opravi likvidacijo sklada. 
V likvidacijski odbor so bili imeno­
vani Žerjal Boris, računovodja CP 
»Mariborski tisk«. Maribor, za pred­
sednika. Božin Mladen, načelnik od­
delka za programiranje in analize 
občine Maribor-Center, kot član in 
Gašper Mojca, uslužbenka občine 
Maribor-Center. Priglasitveni rok je 
30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Agič Alaga, Ljubljana, Proletar­
ska 2, delovno knjižico, št. 8500/ 
65616. 2469

Agrokombinat »Emona«, Smled­
nik. barirani ček, št. 535184 z dne 
2. IV. 1965. 2470

Ahačič Meta, Radovljica, Gorenj-« 
ska 33b, zdravstveno izkaznico, št. 
04778 na ime Ahačič Edita. 2000 

Alagič Etem, Koper, Čevljarska 
35. zdravstveno izkaznico, številka 
A-249225. 2524

Alibabič Meho, Kranj, Partizan­
ska 29a, šolsko spričevalo, št. 85. 2680 

Aljančič Janez, Ljubljana. Kolar­
jeva 40, zdravstveno izkaznico, št. 
023667. 2510

Anderlič Jože, T.jubljann. Pavšiče­
va ulica, izkaznico za znižano vož­
njo, št. 000643, izdano od podjetja

»Ljubljana transport«, Ljublja­
na. 2471

Ažman Vera, Ljubljana, Tržaška 
296, zdravstveno izkaznico, številka 
046176. 2674

Babnik Vili, Ljubljana, Jenkova 
16, delovno knjižico. 2675

Batagelj Bogomir, Gojače 2, p. Čr­
niče, zdravstveno izkaznico, štev. 
689272. ' 2041

Bizjak Jože, Kranj, Gregorčičeva 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
514567. 2488

Bolka Franc, Dvorje 79, p. Cerklje 
na Gorenjskem, zdravstveno izkaz­
nico, št. 253827. 2525

Bonin Marija, Malija 8, p. Izola, 
prepustnico VS, št. 3290 (Koper). 2132 

Borenovič Dušan, Ljubljana, Lin­
hartova 45, zdravstveno izkaznico, 
št. 489442. 2599

Božič Ivan, Dobrava 26, p. Izola, 
zdravstveno izkaznico, številka 
K-248431. 2489

Bratuša Simon, Rog. Slatina, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-067247. 2530

Brenčič Eva, Celje, Tončke Geče­
ve 1, zdravstveno izkaznico, številka 
261781. 2331

Brezavšček Alojz, Cepovan 199, 
zdravstveno izkaznico, številka 
2848. . ✓ 2207

Brunet Fani, Ljubno ob Savinji 
132, zdravstveno izkaznico, številka 
183525., .2532

Brunet Ivanka, Ljubno ob Savinji 
152, zdravstveno izkaznico, številka 
183526. 2533

Bukovec Adalbert, Kobilje 183, p. 
Dobrovnik v l5rekmurju, vojaško 
knjižico. 2020

Cigala Jožica, l,jubjjana. Vodniko­
vo naselje 42, zdravstveno izkaznico 
in delovno knjižico. 2600

Čižmnn Borut, Ljubljana, Prijat- 
Ijeva Ib, zdravstveno izkaznico, št. 
058636. 2632

Coko Davor, Ljubljana, Borštni­
kov trg 3, spričevalo 8. razreda 
osnovne šole, izdano od osnovne šole 
»Franca Rozmana-Staneta«, Šent­
vid. 2635

Dečman Mirko, Celje, Grudnova 
ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
743661. 2534

Dežman Ivanka por. Šuštaršič, 
Medvode 123, delovno knjižico. 2660 

Didanovič Stanko, Celje, Krai­
gherjeva ulica, osebno izkaznico, 
reg. št. 42338. 2535

Dimnik Maks, Jesenice, Cesta 
maršala Tita 50, zdravstveno izkaz­
nico. 1626

Dodič Rozina, Obrov 9, zdravstve­
no izkaznico, št. 805719 (Sežana) na 
ime Dodič Nevenka. 2208

Dolar Jože, Zavrh 14, p. Šmartno 
v Rožni dolini, zdravstveno izkazni­
co. št. 174628. 2536

Dukarič Dragica, Celje, Zagrad, 
zdravstveno izkaznico, številka 
425548. 255?

Džajič Živko, samski dom Grad­
benega podjetja, Dravograd,^zdrav­
stveno izkaznico, št. 339846. 2021

, Elsner Karolina, Vrhnika, Opekar­
ska 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
174053, . 2601

Eržen Filip, Ljubljana, Prešerno­
va 30, odločbo o stalni nesposobnosti 
za služenje v JLA, št. 32/1-81 z dne 
10. V. 1962. 2472

Fidler Anton, Sladka gora, zdrav­
stveno izkaznico, št. 159116. 2538

Filipovski Jakob, Ljubljana, Avse- 
ceva 10, zdravstveno izkaznico. 2511 

Francelj Anton, Trata 3, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkaz- 

•nico. 2634
Gajšek Vladimir, ProžinskaN vas 

98, osebno izkaznico, reg. številka 
7045. , 2539

Geršak Jožef, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 200877. i 2540

Gominšek Jožefa, Drešinja vas*35. 
p. Celje, delovno knjižico, št. 165083/ 
9570/53. 2541

Goršek Silva, Velenje, Sercerjeva 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
197987. 1951

Gostenčnik Hedvika, Dravograd, 
Mariborska 19, delovno knjižico, št. 
5330. 2210

Grandušek Rezka, Ljubljana, Po­
ljanski nasip 40, zdravstveno izkaz­
nico. 2635

Gregurovič Marija. Fontana 2, p. 
Vrsar, delovno knjižico, številka 
3420. 2490

, Gričar Terezija, štravberk 6, p. 
Otočec ob Krki, zdravstveno izkaz­
nico, št. 304377 (Novo mesto). 2625 

Grom Konrad, Zvodno 19, p. Te­
harje, osebno izkaznico, reg. številka 
7073. 2542

Ilarisch Božo, Ljubljana, Runko- ' 
va 3, odločbo o stalni nesposobnosti 
za,služenje v JLA. 2473

Herak Cvetka, Placar 21, p. De- 
sternik, zdravstveno izkaznico, št. 
834690. 2526

Holc Stanko, Scnčak 7, p. Tomaž 
pri Ormožu, zdravstveno izkaznico, 
št. 835932. 2307

Jakofčič Janez, Griblje 4, p. Gra­
dac v Bclokrajini, zdravstveno iz­
kaznico, št. 024030 (Črnomelj). 2162 

Jelšnik Matija, Lenart, zdravstve­
no izkaznico, št. 187107. 2543

Jereb Anton, Planina pri Cerknem 
2, p. Cerkno, zdravstveno izkaznico, 
št. 300931 (Ljubljana). 2003

Jerabic Jožefa, Vojnik 19a, zdrav­
stven* izkaznico, št. 348111. 2544

Jerman Drago, Kranj, Pot na 
Jošta 16, zdravstveno izkaznico, št. 
091109 na ime Jerman Nataša. 2652 

Jež Janez, Spodnje Gameljne 17, 
potrdilo o znanju prometnih predpi­
sov zn moped. 2474

Jurak Rudolf, Kunšberk 15. p. Bi­
strica ob Sotli, zdravstveno izkazni­
co, št. 200868. ’ 2545

Kajtna Karolina. Rimske Toplice 
19, pomočniško spričevalo šiviljske 
stroke, izdano leta 1963. 2546

. Kolenu Paso, Celje, Riharjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
203952. 2547

1



St. 12 — 21. IV. 1966 URADNI LIST SRS Stran 127

Kaše Franc, Sele 18, p. Slivnica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
210762. 2348

Kaštele Jože, Muljava (nova hiša), 
potrdilo o znanju prometnih pred­
pisov za moped. 2636

Kerk Ivanka, Vrbje 37, p. Žalec, 
delovno knjižico, št. 59201. 2549

Kladnik Gregor, Lepa njiva 5, 
4dravstveno izkaznico številka 
184981. 2550

Klavžar Ema, Veternik 56, p. Koz­
je, zdravstveno izkaznico, številka 
206006. 2551

Kočevar Gizela, Šentjur pri Celju, 
zdravstveno izkaznico, številka 
241556. 2552

Kogoj Dorka, Šempeter pri Gorici 
208. zdravstveno izkaznico, številka 
A-244804. 2293

Končan Anton, Ljubljana, Pržanj- 
ska 11, izkaznico za znižano vožnjo, 
št. 002075, izdano od podjetja »Ljub­
ljana transport«, Ljubljana. 2473 

Korber Zora, Polzela t37, zdrav­
stveno Izkaznico, št. 618492. 2353

Koren Rozi, Ljubljana, Aleševče- 
va 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
E-14056, ® 2512

Kosem Ljudmila, Počakovo 3, p. 
Radeče, zdravstveno, izkaznico. 2554 

Koštomnj Peter, Celje, Kovinska 
J6, spričevalo 111. letnika vajenske 
šole Borisa Kidriča za finomehanič- 
ao stroko, izdano leta 1963/64. 2335

Kotnjek Helena, Lendava,- Parti­
zanska 34, zdravstveno izkaznico, št. 
101180. 1 2261

Kovač Franc, Maribor, Kopitarje­
va 11, delovno knjižico, št. 554650/ 
5015. 2602

Krajcar Štefan, Murska Sobota, 
1'emlinova 6, delovno knjižico, št. 
Č40921 '5715. 1640

Krajnc Vilma, Debro, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
064465. 2556

Krepelj Frančiška, Brdo 24, p. Re­
vica ob Savinji, zdravstveno izkaz­
nico, št. 188642. 2557

Krivec Miloš, Hotel »Adria«, An­
karan, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Šmarju pri Jelšah. 2501

Križanec Anton, Sp. Sečovo 33, p. 
Rog. Slatina, zdravstveno izkaznico, 
St. 157063. ^ 2558

Križanec Franc, Sp. Sečovo 33, p. 
Rogaška Slatina, zdravstveno izkaz­
nico, št. 157064. 2559

Križanec Kristina, Sp. Sečovo 33, 
P- Rogaška Slatina, zdravstveno iz­
kaznico. št. 157062. 2560
^ Križanec Olga, Sp. Sečovo 33, p. 
Rogaška Slatina, zdravstveno izkaz­
nico, št. 157063. ' 2361
. Križman Ludvik, Ljubljana, Do- 
cnjska 123, zdravstveno izkazni­

co. J 2513
Krošelj Andrej. Dramlja 17, p. 

.tara vas ob Sotli, vojaško knji- 
z'co. 2135

Krošelj Jože, Jercslavec 9, p. Ka- 
.cle, zdravstveno izkaznico, štev. 
’*95?6 na ime Krošelj Jože (Breži­
ce). 2165

Kukovič Terezija, Slov. Konjice, 
zdravstveno izkaznico, številka 
048289. 2562

Kumelj Ana, Osredek 3, p. Šent­
janž, zdravstveno izkaznico, štev. 
335405. 2563

Kuštrin Milka, Kanal, Kidričeva 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
695610. 2086

Lahovec Vinko, Naklo 123, zdrav­
stveno izkaznico, št. 504418. 2676

Lernatič Štefica, Ljubljana, Toma­
čevska 3, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico. 2514

Leskovec Vinko, Podkraj 31, zdrav­
stveno izkaznico, št. 765138 (Postoj­
na). 2087

Levičar Jože, Novo mesto, Pader- 
šičeva 32, zdravstveno izkaznico, št. 
462298 (Novo mesto). 2626

Lorger Alojz, Cerovec 9, Šmarje 
pri Jelšah, zdravstveno izkaznico, št. 
163644. 2564

Ložar Metka, Šmartno ob Savi 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
144050. 2637

Lukin Ivan, Pridvor 107, p. Deka­
ni, zdravstveno izkaznico, številka 
K-254720. 2656

Majcen Nada, Ljubljana, Partizan­
ska 42, zdravstveno izkazhico,, štev. 
161885. 2661

Mandeljc Marija, Tržič, Heroja 
Grajzerja 11, zdravstveno izkaznico, 
št. 282231. '2264

Marič Drago, Izola, Prešernova 11, 
zdravstveno izkaznico, št. 305074 
(Postojna). 2004

Marke/. Helena, Jesenice, Cesta 
talcev 4, zdravstveno izkaznico, št. 
334068. 2265

Maslo Marija, Javorje 15, p. Obrov, 
zdravstveno izkaznico, številka 
202398. 1643

Mastnak Mihael, Cerovec 2, p. 
Šentjur p'ri Celju, zdravstveno iz­
kaznico, št. 649510. 2565

Mavrič Alojz, Florjan 16, p. Gor­
nji grad, zdravstveno izkaznico, št. 
187559. 1 2566

Maznik Matija, Ljubljana, Ižanska 
l96a, zdravstveno izkaznico, številka 
170524. 2476

Medvešček Amalija, Plave 32, p. 
Deskle, zdravstveno izkaznico, štev. 
699158. 1460

Merhar Milka, Ljubljana, Zakotni- 
kova 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
07254. 2638
, Mestinšek Alojz, Dravlje, Zapuška 
15, zdravstveno izkaznico. 2662 

Mišja Vladimir, Vrtnarija, Sostro, 
zdravstveno izkaznico. 2640

Mohorko Jože, Nadole 44, p. Žeta­
le, knjižico za znižano vožnjo VVI, 
št. 119402. 2088

Muhič Cirila, Ljubljana, Močniko­
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
092328. 2605

Mujakič Muharem, Ljubljana, 
Stegne, zdravstveno izkaznico, štev. 
238957. 2477

Mulahuseinovič Hasan. »Tegrad«, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni­
co. 247(3

Notar Ivana, Kranj, Zupančičeva 
9, zdravstveno izkaznico, št. 255248 
(Kranj). 2657

Novak Anton, Celje, Cuprijska 8, 
delovno knjižico, št. 3654/58. 2367

Novak Bogdan, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta V/18, zdravstveno iz­
kaznico. 2515

Novak Martin, Sela 5, p. Hinje, 
zdravstveno izkaznico, št. 272787
(Novo mesto). 2627

Novak Vladimir, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 465726. 2677

Novkovič Jovan, Hraše 46, p.
Smlednik, zdravstveno izkaznico, št. 
,15226. 2479

Nuč Neža, Gorica pri Slivnici 46, 
zdravstveno izkaznico, številka 
202999. . 2568

Oblak Sonja, Celje, Trubarjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
300650. 2369

Omet Ivan, Studenčice 2, zdrav­
stveno izkaznico. 2604

Osredkar Rado, Gaberje 38, po­
trdilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 2639

Pahulje Radoslav, Ljubljana, Vi­
dovdanska 7, spričevalo 5. letnika 
srednje tehniške šole. 2480

Pečarič Italo, Brtoki, Pobeška 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
754942. 2463

Pejkovič Boro, Ljubljana, Poljan- 
sik nasip 40, zdravstveno izkazni­
co. 2516

Perc Jože, Bukovžlak, delovno 
knjižico, št. 703002/8732. 2570

Perko Anton, Ilova gora, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 571255. , 2481

Perše- Ludvik, Ilirska Bistrica, 
Gregorčičeva 5, zdravstveno izkaz­
nico, št. 255769. 2496

Peršenonik Edi, Slov. Konjice, 
zdravstveno izkaznico, številka 
0t42. 2371

Petelinšek Franc,'Klokočovnik 60, 
p. Loče, zdravstveno izkaznico, štev. 
311694. 2572
, Planinšek Peter, Brecljevo 28, p. 
Šmarje pri Jelšah, zdravstveno iz­
kaznico, št. 337351. 2573

Plestenjak Marija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 2482

Plut Jožef, Kpt 18, p. Semič, zdrav­
stveno izkaznico, št. 025161 (Črno­
melj). 2006

Počervina Martina, Birčna vas 34, 
p. Novo mesto, zdravstveno izkazni­
co. št. 300176 (Novo tnesto). 2627a 

Podpadec Ana, Dolenja Nemška 
vaS 40. delovno knjižico, št. 603523/ 
5180. 2605

Potočnik Jožefa. Celje, Lopata, 
zdravstveno izkaznico. 2574

Popazovič Lapadat, Velenje, Stari 
Jašek, zdravstveno izkaznico, štev. 
48958. 2116

Požek Anton, Stražišče pri Kra­
nju, Delavska cesta 19, zdravstveno 
izkazpico, št. 016280. 2213

Prijatelj Angela, Ljubljana. Lin­
hartova 82, zdravstveno izkazni­
co. 2606

Pusovnik Mihaela, Založe, p. Pol­
zela, zdravsfveno izkaznico, številka 
3196. 2575



Stran 128 URADNI LIST SRS Št. 12 — 21. IV. 1966

Pušnik Franc, Kalobje 10, p. Šent­
jur pri Celju, zdravstveno izkazni­
co, št. 542328. 2576

Rajher Anton, Strmec 28, p. Roga­
tec, zdravstveno izkaznico, številka 
K-158863. 2577

Ratko Jošića, Koper, Kolarska 20, 
delovno knjižico, štev. 310 (Ko­
per). 2024

Rehar Edi, Ložnica 1, p. Celje, 
spričevalo I. letnika šolskega centra 
»Borisa Kidriča«, Celje. 2578

Renko Ljubo, Ljubljana, Kersni­
kova 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
247687. 2607

Resnik Mojcam Ljubljana, Scopoli- 
jeva 23, zdravstveno izkaznico, št. 
47303. 2663

Ringer Ivan, Jevnica 7, zdravstve­
no izkaznico. 2486

Rituper Janez, Bokrači 1, p. Pu­
conci, zdravstveno izkaznico, štev. 
377031 (Murska Sobota). 2506

Rode Andrej. Stara Vrhnika 32, 
zdravstveno izkaznico, številka 
179739. 2608

Rošer Vinko, Vojnik 219, osebno 
izkaznico, reg. št. 11660. 2579

Rozman Franc, Leskovec 5, osebno 
izkaznico, reg. št. 44654. 2580

Rus Marija, Bled. Ljubljanska 5, 
zdravstveno izkaznico, št. A-125630 
(Radovljica) na ime Rus Bošt­
jan. 2623

Sajovic Helena, Gornji Logatec 
24, p. Logatec, hranilno knjižico, št. 
28, izdano od KZ Borovnica. 2250 

Samadič Petko, Gor. Vidrovac. de­
lovno knjižico, št. 190. 2581

Satler Ivan, Dračja vas 36. p. Lo­
če, vojaško knjižico, izdano v Sme­
derevu. 2582

Savič lončka, Trzin 110, zdrav­
stveno izkaznico, št. 5422. 2483

Savič Stojan, Ljubljana, Celovška 
134-, zdravstveno izkaznico, številka 
44059. 2609

Sinožič Viktor, Dolga reber 14. p. 
Koper, zdravstveno izkaznico. 2507 

Sintič Art, Ljubljana, Štrekljeva 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
118474/11. 2641

Skok Ivanka, Ljubljana, Vodovod­
na 34, zdravstveno izkaznico. 2642 

Skupščina občine Litija, štampilj­
ko z besedilom: Socialistična repu­
blika Slovenila Skupščina občine 
Litija — 2 oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve. 2090

Smuk Mija. Koper. Cesta JLA 9. 
delovno knjižico, št. 1685. 2136

Starc Antonija, Loka 13, p. Crni 
kal. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovan ra, št. K-256254, 2681 

Starc Jože, T.oka 15, p. Crni kal, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovan ja, št. K-256255. 2682

Starovasnik Valentin. Ljubljapa, 
Dolenjska 50. notrdiln o znanju pro­
metnih predpisov za moped, štev. 
4061. 2644

Stojanovič Antonija, Koper, Kidri­
čeva 13, prepustnico, št. 49433 (Nova 
Gorica). 2683

Strašek Terezija, Stranje, p. Šmar­
je pri Jelšah, zdravstveno izkaznico, 
št. 161891. 2583

Šimenc Marjan, Ljubljana, Krim­
ska 5, zdravstveno izkaznico. 2645 

Šket Dragic.a, Vinski vrh 10, p. 
Šmarje pri Jelšah, delovno knjižico 
in duplikat. 2584

Šljivečka Josip, »Tegrad«, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 2484 

Špegl Marija, Celje, Cuprijska 19, 
zdravstveno izkaznico. 2585

Štancar Ana por. Lapajna, Ljub­
ljana, Draveljska 11, delovno knji­
žico, št. 586321Č3367. • 2610

Štuhec Ivan, Trnava, p. Gomilsko, 
zdravstveno izkaznico. 2586

Šturbej Anton. Orešje 23, p. Sliv­
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
296989. 2587

Tavčar Ana, Ljubljana, Titova 6, 
'zdravstveno izkaznico. 2646

Tomšič ing. Matija, Ljubljana, Ge- 
strinova 8. zdravstveno izkazni­
co. * 2647

Toplišek Albert, Rečica, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-985435. 2588

Traven Franc, Šenčur 332, zdrav­
stveno izkaznico, št. 256761. 1983

Trček Anton, Ljubljana, Zaloška 
75, šofersko spričevalo za poklicne­
ga voznika, št. 28'49. ' Ž6tl

Trgovsko podjetje »Delikatesa«, 
Jesenice, štampiljko z besedilom: 
Trgovsko podjetje'»Delikatesa« Je­
senice poslovalnica 13. 1911

Trlep Karel, Savlje 67. p. Ljublja­
na, zdravstveno izkaznico, številka 
087965. 2664

Turk Jože, Vinji vrh 24, p. Bela 
cerkev, delovno knjižico, št. 6870 
(Novo mesto). • 2628

Uršič Karel, Hrastje 33, p. Bistri­
ca ob Sotli, zdravstveno izkaznico, 
št. 541351. 2589

Vajngerl Nada, Celje, Janševa 8. 
osebno izkaznico, reg. št. 5310. 2590

Vasiljevič Boško. Ljubljana, Pod- 
milšakova 51, zdravstveno izkaz­
nico. 2517

Velepec Jože, Goričica 9, p. Dom­
žale. potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 2518

Velkavrh Danijel. Ljubljana. Gra- 
dašku 8, zdravstveno izkaznico. 2612 

Vefhovc Martina^ Laško, zdrav­
stveno izkaznico, št. 037466. 2591

Veršič Francka. 'Murska Sobota, 
Kovačeva 27, zdravstveno izkaz­
nico. 2137

Vidonis Fausto, »Meso«. Piran, 
zdravstveno izkaznico in zdravstve­
no izkaznico na ime Kiričič Bi­
serka. . 2673

Vidic Alojz, Kmetijska šola. Grm, 
p. Novo mesto, zdravstveno izkazni­
co, št. 655917 (Kočevje). 2629

Vinter Boris, Zg. Pristava 19, p. 
Slov. Konjice, zdravstveno izkazni­
co, št. K-155983. 2592

. Višček Anton, Gomila 12, p. Mir­
na, zdravstveno izkaznico, št. 284433 
(Novo mesto). 2630

Višček Marija, Gomila 12, p. Mir­
na, zdravstveno izkaznico, št. 284434 
(Novo mesto). 2631

Volovšek Peter, Celje, Trubarje­
va 33, indeks fakultet^ za strojni­
štvo univerze v Ljubljani. 2613 

Vozel Frančiška, Selo 8, p. Žirov­
nica, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 123479. 2174

Vrh Franc, Topole 13, p. Ilirska 
Bistrica, potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped, številka 
576. 2118

Vukelja Ljubomir, Ljubljana, Ce­
sta na Brdo, zdravstveno izkazni­
co. 2485

Vukovič Milorad, Celje, Trnovlje 
142, zdravstveno izkaznico, številka 
03808. # 2593

Zaberl Ivan. Brezje 4, p. Brezje 
pri Celju, zdravstveno izkaznico 
Kmetijskega zavarovanja, Številka 
159408. 2659

Zadravec Jože, Ljubljana, Cesta 
na Brdo, zdravstveno izkaznico, št. 
E-l 19721. 2648

Zadravec Štefan. Sp. Gameljne 41, 
zdravstveno izkaznico. 2519

Zanjkovič Aleš, Ljubljana, Dreni­
kova 17, zdravstveno izkaznico, št. 
79433. 2520

Zavšek Ivan, Pečovnik 68, p. Ce­
lje, osebno izkaznico. 2594

Zdravstveni dom »Dr. Petra Drža­
ja«, Ljubljana, Vodnikova 62, štam­
piljko z besedilom: Zdravstveni dom 
Dr. Petra Držaja Splošna ambulan­
ta Ljubljana. 2679

Zidar Pavla, Cerovec, zdravstveno 
izkaznico, št. K-159773. 2595

Zorc Marjan, Placar 15, p. Dester- 
nik pri Ptuju, zdravstveno izkazni­
co in vojaško knjižico. 2649

Žuljan Milena, Kojsko 16, zdrav­
stveno izkaznico, št. 691913. 2316

Zupančič Angela. Vrhek 9, zdrav­
stveno izkaznico, št. 336805. 2596

Železnik Ivan, Kuretno 12, zdrav­
stveno izkaznico, št. 645672. 2597

Živanut Nives, Ljubljana, šišen­
ska 19, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 345977. 2665

Zličar Slavko, Ponikva 10, p. Šent­
jur pri Celju, zdravstveno izkazni­
co, št. 194056. 2598

Žnidaršič Stanislava, Vrbljene 11. 
zdravstveno izkaznico. 2521

Zvan Jože, Srednja vas v Bohinju 
14. zdravstveno izkaznico kmetijske­
ga zavarovanja, št. 141772 (Jeseni­
ce). 2215

fzdat* .(tradnl im 8B9- - Direktor !n odgovorni uradniki Joža JuraS - Tlaka tlakama -Toneta TotnSIČa- v tdubljanl


